



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和8年度

県営通作条件整備事業

有畑地区

有畑農道保全第4号工事

上農水（整工）第17号

積 算 書

（当初）

本積算書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第 4 号工事

項 目 名	内 容
事業主体名	上北農林水産事務所
事業名	県営通作条件整備事業
地区名	有畑地区
工事名	有畑農道保全第 4 号工事
施工場所	上北郡横浜町字夷ヶ沢平 地内外
工事番号	上農水（整工）第17号
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	青森（県基準）
地区区分	横浜
工期	契約締結日の翌日～令和 9 年 1 月 29 日
積算体系年月	令和 8 年 3 月
単価期適用年月	令和 8 年 7 月—A
歩掛期適用年番号	令和 7 年 1 9 号—A
電力会社名	東北電力

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第 4 号工事

番号	項 目 名	規 格	数 量	単位	金 額	備 考
	請負工事費				47,630,000	
	・ 工事価格				43,300,000	
	・ 消費税相当額 (1 0 %)				4,330,000	
	工事内容					
1	橋梁補修工		1.000	式		
2	舗装工		48.200	m		

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

項 目 名	内 容
工事名	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
積算体系区分	一般土木工事
工種区分	橋梁保全工事
工種体系区分	
工事工種体系年番号	令和7年99号 [1号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
冬期補正	なし
豪雪補正	10%
施工地域区分(H31迄)	補正なし
週休2日補正	4週8休以上(月単位)
冬期補正(現場管理費)	0.60%
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	一般交通影響有り(2)-1
現場環境改善費の計上	する
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			43,300,000	
2 ・工事原価			36,292,000	
3 純工事費			21,728,000	
4 ・・直接工事費			16,643,000	
5 ・・・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	14,657,000	
6 ・・・直接工事費（仮設工）	1.000	式	1,986,000	
7 ・・間接工事費			19,649,000	
8 ・・・共通仮設費			5,085,000	
9 ・・・・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・・・・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035) *N026*N030*N041)				
16643000 × ((19.01 × 1.40) × 1.00 × 1.04 × 1.00)	27.680	%	4,606,000	
11 ・・・・運搬費	1.000	式	112,000	
12 ・・・・準備費	1.000	式	0	
13 ・・・・安全費	1.000	式	0	
14 ・・・・役務費	1.000	式	0	
15 ・・・・技術管理費	1.000	式	132,000	
16 ・・・・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・・・・現場環境改善費			235,000	
18 ・・・・現場環境改善費（率計上）				
(4+25+32-33) × (標準値)				
16551000 × (1.42)	1.420	%	235,000	
19 ・・・・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
20 ・・現場管理費			14,564,000	
21 ・・・現場管理費（率計上）				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035) *N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
21728000 × ((52.72 × 1.200) × 1.000 × 1.050 × 1.000+0.60+0.000-0.000)	67.030	%	14,564,000	
22 ・・・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
23 ・・・現場管理費（一般管理费率対象外）	1.000	式	0	
24 ・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・・官貸額（直工）	1.000	式	0	
26 ・・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
27 ・・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証费率)				
36292000 × (19.29 × 1.000+0.04)=7015244	19.330	%	7,008,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
33 処分費等（直接工事費の内数）			92,000	
34 処分費（準備費の内数）			0	
35 処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
36 処分費等（率対象外）			0	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			0	
39 法定福利費概算額（工事価格の内数）				
(1-29) × 標準値				
43300000 × 4.870	4.870	%	2,109,000	

[illegible]

SK05H

SK05H

[illegible]

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				14,657,000	
・ 橋梁補修工	1.000	式		12,647,000	
・ ・ 舗装撤去工	1.000	式		102,000	
000001 路面切削	162.000	m ²	630	102,060	歩A・単A B単 1号
合 計				102,060	
・ ・ 床版防水工	1.000	式		1,671,000	
000002 床版防水工 塗膜系複合型	162.000	m ²	5,510	892,620	歩A・単A B単 2号
000003 橋面防水副資材費	1.000	式	34,312	34,312	歩A・単A B単 3号
000004 コンクリート削孔 削孔径60mm, 削孔深260mm	12.000	孔	6,748	80,976	歩A・単A B単 4号
000005 スラブドレーン設置	12.000	箇所	24,300	291,600	歩A・単A B単 5号
000006 充填補修 エポキシ樹脂	12.000	孔	2,133	25,596	歩A・単A B単 6号
000007 フレキシブルチューブ設置 SUS製 Φ20×0.3 カシメ加工品	4.000	箇所	8,816	35,264	歩A・単A B単 7号
000008 フレキシブルチューブ設置 SUS製 Φ20×1.7 カシメ加工品	4.000	箇所	28,140	112,560	歩A・単A B単 8号
000009 フレキシブルチューブ設置 SUS製 Φ20×2.2 カシメ加工品	4.000	箇所	35,554	142,216	歩A・単A B単 9号
000010 排水導水管設置	48.000	m	1,170	56,160	歩A・単A B単 10号
合 計				1,671,304	
・ ・ アスファルト舗装工	1.000	式		707,000	
000011 表層 (車道・路肩部) ②密粒度As(13)改質Ⅱ型, t=4cm	162.000	m ²	2,393	387,666	歩A・単A B単 11号
000012 表層 (車道・路肩部) ⑤密粒度As(13F)改質Ⅱ型, t=3cm	162.000	m ²	1,969	318,978	歩A・単A B単 12号
合 計				706,644	
・ ・ 区画線工	1.000	式		21,000	
000013 区画線 溶融式, 実線15cm, t=1.0mm	51.000	m	372	18,972	歩A・単A B単 13号
000014 区画線 ペイント式, 破線15cm	13.000	m	178	2,314	歩A・単A B単 14号
合 計				21,286	
・ ・ 伸縮装置補修工	1.000	式		4,335,000	
000015 伸縮装置設置工	13.000	m	125,745	1,634,685	歩A・単A B単 15号
000016 鋼製伸縮装置 伸縮量20mm	6.500	m	170,000	1,105,000	歩A・単A B単 16号
000017 鋼製伸縮装置 伸縮量30mm	6.500	m	180,000	1,170,000	歩A・単A B単 17号
000018 地覆ジョイント 伸縮量20mm対応型	2.000	箇所	70,000	140,000	歩A・単A B単 18号
000019 地覆ジョイント 伸縮量30mm対応型	2.000	箇所	70,000	140,000	歩A・単A B単 19号
000020 端部ゴム管 25A×1500	4.000	本	26,000	104,000	歩A・単A B単 20号
000021 シール材 シリコーン系	5.800	L	6,000	34,800	歩A・単A B単 21号
000022 バックアップ材 ウレタンフォーム	14.400	L	450	6,480	歩A・単A B単 22号
合 計				4,334,965	
・ ・ 防護柵補修工 塗替え塗装工	1.000	式		138,000	
000023 素地調整	17.000	m ²	2,439	41,463	歩A・単A B単 23号
000024 下塗り 亜鉛メッキ用ポキシ樹脂塗料下塗り (1層) 16.6m ²	17.000	m ²	3,562	60,554	歩A・単A B単 24号
000025 中塗り 弱溶剤形フッ素樹脂塗料用スプレー 淡彩	17.000	m ²	810	13,770	歩A・単A B単 25号

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000026 上塗り 弱溶剤形フッ素樹脂塗料用スプレー 淡彩	17.000	m ²	1,292	21,964	歩A・単A B単 26号
合 計				137,751	
・ ・ 防護柵補修工 ボルト設置工	1.000	式		5,000	
000027 ボルト設置工	4.000	個	1,200	4,800	歩A・単A B単 27号
合 計				4,800	
・ ・ 親柱補修工	1.000	式		67,000	
000028 コンクリートはつり	8.800	m ²	5,547	48,814	歩A・単A B単 28号
000029 素地調整	9.700	m ²	1,833	17,780	歩A・単A B単 29号
合 計				66,594	
・ ・ 排水装置補修工	1.000	式		548,000	
000030 既設排水管撤去工	5.000	m	6,728	33,640	歩A・単A B単 30号
000031 排水管設置工	4.000	基	125,513	502,052	歩A・単A B単 31号
000032 コンクリートアンカーボルト設置	8.000	本	1,490	11,920	歩A・単A B単 32号
合 計				547,612	
・ ・ ひび割れ補修工	1.000	式		198,000	
000033 ひび割れ補修工 (低圧注入工法) 25m未満	1.000	式	198,357	198,357	歩A・単A B単 33号
合 計				198,357	
・ ・ 断面修復工	1.000	式		379,000	
000034 断面修復工 (左官工法) 0.1m ² 未満	1.000	式	379,173	379,173	歩A・単A B単 34号
合 計				379,173	
・ ・ 支承保護塗装工	1.000	式		14,000	
000035 支承保護材塗布 ゴム支承用対候性保護材	0.500	m ²	28,000	14,000	歩A・単A B単 35号
合 計				14,000	
・ ・ 沓座モルタル補修工	1.000	式		154,000	
000036 沓座コンクリートはつり	0.100	m ²	599,500	59,950	歩A・単A B単 36号
000037 無収縮モルタル工	0.005	m ³	18,700,125	93,501	歩A・単A B単 37号
000038 型枠工	0.020	m ²	10,050	201	歩A・単A B単 38号
合 計				153,652	
・ ・ 表面含浸工	1.000	式		4,097,000	
000039 下地処理	516.000	m ²	1,833	945,828	歩A・単A B単 39号
000040 含浸材塗布 シラン・シロキサン系	475.000	m ²	3,169	1,505,275	歩A・単A B単 40号
000041 含浸材塗布 亜硝酸リチウム併用型	475.000	m ²	3,247	1,542,325	歩A・単A B単 41号
000042 含浸材塗布 シラン系	42.000	m ²	2,471	103,782	歩A・単A B単 42号
合 計				4,097,210	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ かご工	1.000	式		135,000	
000043 ジャかご	16.000	m	6,964	111,424	歩A・単A B単 43号
000044 止杭打込	12.000	本	1,929	23,148	歩A・単A B単 44号
合 計				134,572	
・ ・ 構造物撤去工	1.000	式		76,000	
000045 アスファルト切削材運搬・処理 切削材：2.35t/m ²	26.700	ton	2,126	56,764	歩A・単A B単 45号
000046 有筋コンクリート運搬・処理 鉄筋Con：2.50t/m ²	4.000	ton	4,114	16,456	歩A・単A B単 46号
000047 無筋コンクリート運搬・処理 無筋Con：2.35t/m ²	0.600	ton	3,457	2,074	歩A・単A B単 47号
000048 金属くず運搬・処理 配管用炭素鋼管：12.2kg/m	0.060	ton	10,310	619	歩A・単A B単 48号
合 計				75,913	
・ 舗装工	1.000	式		2,010,000	
・ ・ 土工	1.000	式		51,000	
000049 掘削工	29.000	m ³	376	10,904	歩A・単A B単 49号
000050 路肩盛土工	7.000	m ³	5,708	39,956	歩A・単A B単 50号
合 計				50,860	
・ ・ 構造物取壊し工	1.000	式		360,000	
000051 コンクリート構造物取壊し（無筋）	2.400	m ³	8,885	21,324	歩A・単A B単 51号
000052 コンクリート構造物取壊し（有筋）	0.100	m ³	8,885	889	歩A・単A B単 52号
000053 舗装版切断	34.000	m	739	25,126	歩A・単A B単 53号
000054 舗装版破碎	139.000	m ²	238	33,082	歩A・単A B単 54号
000055 無筋Co殻運搬・処理 無筋コンクリート：2.35ton/m ³	5.600	ton	3,457	19,359	歩A・単A B単 55号
000056 有筋Co殻運搬・処理 有筋コンクリート：2.5ton/m ³	0.300	ton	4,114	1,234	歩A・単A B単 56号
000057 アスファルト殻運搬・処理 アスファルト殻：2.35ton/m ³	22.900	ton	4,173	95,562	歩A・単A B単 57号
000058 アスファルト汚泥運搬・処理 汚泥：1.1ton/m ³	0.100	m ³	28,799	2,880	歩A・単A B単 58号
000059 金属くず運搬・処理 ガードレール	0.500	ton	10,310	5,155	歩A・単A B単 59号
000060 土砂まじり路盤材運搬・処理 粒調碎石：2.10t/m ³	61.900	ton	2,510	155,369	歩A・単A B単 60号
合 計				359,980	
・ ・ アスファルト舗装工 本線	1.000	式		669,000	
000061 下層路盤(車道・路肩部) 本線,路盤用砂,t=19cm	37.000	m ²	1,083	40,071	歩A・単A B単 61号
000062 下層路盤(車道・路肩部) 本線,RC-40,t=21cm	37.000	m ²	1,863	68,931	歩A・単A B単 62号
000063 上層路盤(車道・路肩部) 本線,M-40,t=12cm	100.000	m ²	1,323	132,300	歩A・単A B単 63号
000064 上層路盤(車道・路肩部) 本線,M-25,t=11cm	37.000	m ²	1,258	46,546	歩A・単A B単 64号
000065 表層(車道・路肩部) 本線,再生密粒度As20F,t=6cm,W>3.0m	136.000	m ²	2,802	381,072	歩A・単A B単 65号
合 計				668,920	
・ ・ 付帯工	1.000	式		505,000	
000066 視線誘導標設置 ガードレール用	2.000	本	4,431	8,862	歩A・単A B単 66号
000067 ガードレール撤去	33.000	m	1,397	46,101	歩A・単A B単 67号
000068 ガードレール設置	33.000	m	11,604	382,932	歩A・単A B単 68号

SK05H

SK05H

SK05H

SK05H

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** 路面切削					
			m ²	630		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** 床版防水工 塗膜系複合型					
			m ²	5,510		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 橋面防水副資材費					
			式	34,312		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** コンクリート削孔					
	削孔径60mm, 削孔深260mm		孔	6,748		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** スラブドレーン設置					
			箇所	24,300		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** 充填補修					
	エポキシ樹脂		孔	2,133		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** フレキシブルチューブ設置					
	SUS製 Φ20×0.3 カシメ加工品		箇所	8,816		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** フレキシブルチューブ設置					
	SUS製 Φ20×1.7 カシメ加工品		箇所	28,140		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** フレキシブルチューブ設置					
	SUS製 Φ20×2.2 カシメ加工品		箇所	35,554		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** 排水導水管設置					
			m	1,170		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 表層 (車道・路肩部)					
	②密粒度As (13)改質Ⅱ型, t=4cm		m ²	2,393		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** 表層 (車道・路肩部)					
	⑤密粒度As (13F)改質Ⅱ型, t=3cm		m ²	1,969		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** 区画線					
	熔融式, 実線15cm, t=1.0mm		m	372		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** 区画線					
	ペイント式, 破線15cm		m	178		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** 伸縮装置設置工					
			m	125,745		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** 鋼製伸縮装置					
	伸縮量20mm		m	170,000		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** 鋼製伸縮装置					
	伸縮量30mm		m	180,000		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** 地覆ジョイント					
	伸縮量20mm対応型		箇所	70,000		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** 地覆ジョイント					
	伸縮量30mm対応型		箇所	70,000		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** 端部ゴム管					
	25A×1500		本	26,000		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** シール材					
	シリコーン系		L	6,000		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** バックアップ材					

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ウレタンフォーム		L	450		歩A・単A
000023	素地調整					
	*** B単ー 23号 ***		m ²	2,439		歩A・単A
000024	下塗り					
	亜鉛メッキ用エポキシ樹脂塗料下塗り (1層) 16.6m ²		m ²	3,562		歩A・単A
000025	中塗り					
	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用スプレー 淡彩		m ²	810		歩A・単A
000026	上塗り					
	弱溶剤形フッ素樹脂塗料用スプレー 淡彩		m ²	1,292		歩A・単A
000027	ボルト設置工					
	*** B単ー 26号 ***		個	1,200		歩A・単A
000028	コンクリートはつり					
	*** B単ー 28号 ***		m ²	5,547		歩A・単A
000029	素地調整					
	*** B単ー 29号 ***		m ²	1,833		歩A・単A
000030	既設排水管撤去工					
	*** B単ー 30号 ***		m	6,728		歩A・単A
000031	排水管設置工					
	*** B単ー 31号 ***		基	125,513		歩A・単A
000032	コンクリートアンカーボルト設置					
	*** B単ー 32号 ***		本	1,490		歩A・単A
000033	ひび割れ補修工 (低圧注入工法)					
	25m未満		式	198,357		歩A・単A
000034	断面修復工 (左官工法)					
	0.1m ² 未満		式	379,173		歩A・単A
000035	支承保護材塗布					
	ゴム支承用対候性保護材		m ²	28,000		歩A・単A
000036	沓座コンクリートはつり					
	*** B単ー 33号 ***		m ²	599,500		歩A・単A
000037	無収縮モルタル工					
	*** B単ー 34号 ***		m ³	18,700,125		歩A・単A
000038	型枠工					
	*** B単ー 35号 ***		m ²	10,050		歩A・単A
000039	下地処理					
	*** B単ー 36号 ***		m ²	1,833		歩A・単A
000040	含浸材塗布					
	シラン・シロキサン系		m ²	3,169		歩A・単A
000041	含浸材塗布					
	*** B単ー 37号 ***		m ²	3,247		歩A・単A
000042	含浸材塗布					
	亜硝酸リチウム併用型		m ²	2,471		歩A・単A
000043	じゃかご					
	*** B単ー 39号 ***		m ²	2,471		歩A・単A
	*** B単ー 40号 ***		m	6,964		歩A・単A

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単ー 44号 *** 止杭打込					
			本	1,929		歩A・単A
000045	*** B単ー 45号 *** アスファルト切削材運搬・処理					
	切削材:2.35t/m ³		ton	2,126		歩A・単A
000046	*** B単ー 46号 *** 有筋コンクリート運搬・処理					
	鉄筋Con:2.50t/m ³		ton	4,114		歩A・単A
000047	*** B単ー 47号 *** 無筋コンクリート運搬・処理					
	無筋Con:2.35t/m ³		ton	3,457		歩A・単A
000048	*** B単ー 48号 *** 金属くず運搬・処理					
	配管用炭素鋼管:12.2kg/m		ton	10,310		歩A・単A
000049	*** B単ー 49号 *** 掘削工					
			m ³	376		歩A・単A
000050	*** B単ー 50号 *** 路肩盛土工					
			m ³	5,708		歩A・単A
000051	*** B単ー 51号 *** コンクリート構造物取壊し(無筋)					
			m ³	8,885		歩A・単A
000052	*** B単ー 52号 *** コンクリート構造物取壊し(有筋)					
			m ³	8,885		歩A・単A
000053	*** B単ー 53号 *** 舗装版切断					
			m	739		歩A・単A
000054	*** B単ー 54号 *** 舗装版破砕					
			m ²	238		歩A・単A
000055	*** B単ー 55号 *** 無筋Co殻運搬・処理					
	無筋コンクリート:2.35ton/m ³		ton	3,457		歩A・単A
000056	*** B単ー 56号 *** 有筋Co殻運搬・処理					
	有筋コンクリート:2.5ton/m ³		ton	4,114		歩A・単A
000057	*** B単ー 57号 *** アスファルト殻運搬・処理					
	アスファルト殻:2.35ton/m ³		ton	4,173		歩A・単A
000058	*** B単ー 58号 *** アスファルト汚泥運搬・処理					
	汚泥:1.1ton/m ³		m ³	28,799		歩A・単A
000059	*** B単ー 59号 *** 金属くず運搬・処理					
	ガードレール		ton	10,310		歩A・単A
000060	*** B単ー 60号 *** 土砂まじり路盤材運搬・処理					
	粒調碎石:2.10t/m ³		ton	2,510		歩A・単A
000061	*** B単ー 61号 *** 下層路盤(車道・路肩部)					
	本線,路盤用砂,t=19cm		m ²	1,083		歩A・単A
000062	*** B単ー 62号 *** 下層路盤(車道・路肩部)					
	本線,RC-40,t=21cm		m ²	1,863		歩A・単A
000063	*** B単ー 63号 *** 上層路盤(車道・路肩部)					
	本線,M-40,t=12cm		m ²	1,323		歩A・単A
000064	*** B単ー 64号 *** 上層路盤(車道・路肩部)					
	本線,M-25,t=11cm		m ²	1,258		歩A・単A
000065	*** B単ー 65号 *** 表層(車道・路肩部)					

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	本線, 再生密粒度As20F, t=6cm, W>3.0m		m ²	2,802		歩A・単A
000066	*** B単ー 66号 *** 視線誘導標設置					
	ガードレール用		本	4,431		歩A・単A
000067	*** B単ー 67号 *** ガードレール撤去					
			m	1,397		歩A・単A
000068	*** B単ー 68号 *** ガードレール設置					
			m	11,604		歩A・単A
000069	*** B単ー 69号 *** ガードレール布設替え					
			m	5,417		歩A・単A
000070	*** B単ー 70号 *** 区画線設置					
	溶融式, 実線15cm, t=1.0mm		m	372		歩A・単A
000071	*** B単ー 71号 *** 区画線設置					
	ペイント式, 破線15cm		m	178		歩A・単A
000072	*** B単ー 72号 *** 床掘					
			m ³	2,407		歩A・単A
000073	*** B単ー 73号 *** 埋戻					
			m ³	3,189		歩A・単A
000074	*** B単ー 74号 *** 基面整正					
			m ²	453		歩A・単A
000075	*** B単ー 75号 *** L型側溝					
	250A 新設		m	9,027		歩A・単A
000076	*** B単ー 76号 *** 鉄筋コンクリートU型					
	ベンチフリューム200型 布設替		m	11,005		歩A・単A
000077	*** B単ー 77号 *** 暗渠排水管					
	高密度ポリエチレン管Φ200 新設		m	3,283		歩A・単A
000078	*** B単ー 78号 *** 目地処理工					
			箇所	7,626		歩A・単A
000079	*** B単ー 79号 *** 集水樹					
	路面排水樹 RHM型 新設		基	46,675		歩A・単A
000080	*** B単ー 80号 *** 吊足場 (桁高h<1.5m)					
			m ²	5,628		歩A・単A
000081	*** B単ー 81号 *** 朝顔 (両側)					
			m ²	919		歩A・単A
000082	*** B単ー 82号 *** 床面シート張防護					
			m ²	387		歩A・単A
000083	*** B単ー 83号 *** シート張防護工 (両側朝顔)					
			m ²	216		歩A・単A
000084	*** B単ー 84号 *** 交通誘導員					
			人	15,198		歩A・単A
000085	*** B単ー 85号 *** 路面切削機輸送費					
			式	112,000		歩A・単A
000086	*** B単ー 86号 *** 鉄筋探査工					
	下向き, x/D<1/2		m ²	549,333		歩A・単A

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
*** B単ー 1号 ***						
000001	路面切削		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02300	路面切削工 全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけの撤去作業無し	1.000	m ²	629.8	630	S単 62号
	合 計				630	
	単 価				630	
*** B単ー 2号 ***						
000002	床版防水工 塗膜系複合型		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	塗膜系防水(アスファルト系) 補修	1.000	m ²	2,470	2,470	S単 47号
S02120	複合床版防水工 デッキコートN	1.000	m ²	3,040	3,040	S単 48号
	合 計				5,510	
	単 価				5,510	
*** B単ー 3号 ***						
000003	橋面防水副資材費		式		1,000	歩A 当たり算出
T00007	橋面防水副資材費	1.000	式	34,312	34,312	T単 4号
	合 計				34,312	
	単 価				34,312	
*** B単ー 4号 ***						
000004	コンクリート削孔 削孔径60mm, 削孔深260mm		孔		1,000	歩A 当たり算出
SS2105	SP コンクリート削孔 (コンクリート穿孔機) 60mm以上64mm未満, 200mm以上400mm未満, あり	1.000	孔	6,748	6,748	S単 109号
	合 計				6,748	
	単 価				6,748	
*** B単ー 5号 ***						
000005	スラブドレーン設置		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S02116	クワトロドレーン Φ48.6 L300,,	1.000	個	24,300	24,300	S単 14号
	合 計				24,300	
	単 価				24,300	
*** B単ー 6号 ***						
000006	充填補修 エポキシ樹脂		孔		1,000	歩A 当たり算出
S02300	充填補修	1.000	孔	930.2	930	S単 63号
S02116	注入材 エポキシ樹脂 (アンカー定着用) ,,	0.320	kg	3,760	1,203	S単 15号
	合 計				2,133	
	単 価				2,133	
*** B単ー 7号 ***						
000007	フレキシブルチューブ設置 SUS製 Φ20×0.3 カシメ加工品		箇所		1,000	歩A 当たり算出
T00006	フレキシブルチューブ設置	0.300	m	11,888	3,566	T単 3号
S02116	フレキシブルチューブ SUS製Φ20×0.3m カシメ加工品,,	1.000	本	5,250	5,250	S単 16号
	合 計				8,816	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				8,816	
	*** B単ー 8号 ***					
000008	フレキシブルチューブ設置 SUS製 Φ20×1.7 カシメ加工品		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
T00006	フレキシブルチューブ設置	1,700	m	11,888	20,210	T単 3号
S02116	フレキシブルチューブ SUS製Φ20×1.7m カシメ加工品,,	1,000	本	7,310	7,310	S単 17号
S02116	サドルバンド (プレスアンカー 2本付) SUS製 Φ20mm用,,	1,000	個	620	620	S単 18号
	合 計				28,140	
	単 価				28,140	
	*** B単ー 9号 ***					
000009	フレキシブルチューブ設置 SUS製 Φ20×2.2 カシメ加工品		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
T00006	フレキシブルチューブ設置	2,200	m	11,888	26,154	T単 3号
S02116	フレキシブルチューブ SUS製Φ20×2.2m カシメ加工品,,	1,000	本	8,780	8,780	S単 19号
S02116	サドルバンド (プレスアンカー 2本付) SUS製 Φ20mm用,,	1,000	個	620	620	S単 18号
	合 計				35,554	
	単 価				35,554	
	*** B単ー 10号 ***					
000010	排水導水管設置		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	排水用導水管 SUS, 外径18mm×長5m,,	1,000	m	1,170	1,170	S単 20号
	合 計				1,170	
	単 価				1,170	
	*** B単ー 11号 ***					
000011	表層 (車道・路肩部) ②密粒度As (13)改質Ⅱ型, t=4cm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超, 40mm, 各種 (2.30以上2.40t/m3未満), 無し, あり, 密粒度アスコン (20)	1,000	m ²	2,393	2,393	S単 98号
	合 計				2,393	
	単 価				2,393	
	*** B単ー 12号 ***					
000012	表層 (車道・路肩部) ⑤密粒度As (13F)改質Ⅱ型, t=3cm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超, 30mm, 各種 (2.30以上2.40t/m3未満), タックコート 各種, あり, 密粒度アスコン (20)	1,000	m ²	1,969	1,969	S単 99号
	合 計				1,969	
	単 価				1,969	
	*** B単ー 13号 ***					
000013	区画線 溶融式, 実線15cm, t=1.0mm		m		1,000.000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置, 溶融式 (手動), 実線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正あり,,	1,000.000	m	253	253,000	S単 72号 [1]
P35306	道路用塗料 ドライックベント (JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ガラスビーズ15~18% 白	390.000	kg	235	91,650	[2]
P35313	ガラスビーズ (JIS R 3301) 1号 (0.106~0.850mm)	25.000	kg	180	4,500	[3]
P34029	軽油 バトロール給油	40.000	L	155	6,200	[4]
PQZ019	プライマー (接着用) 接着用 (道路用)	25.000	kg	450	11,250	[5]

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区				
工事名	有畑農道保全第4号工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y10004	雑品					
	集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4]+[5])	0.050		113,600	5,680	
	合 計				372,280	
	単 価				372	
	*** B単ー 14号 ***					
000014	区画線					歩A
	ペイント式, 破線15cm		m		1,000,000 m	当たり算出
S08801	【区画線工】					[1]
	区画線設置, ペイント式 (車載式), 破線, 15cm, なし, 昼間施工, 豪雪補正あり, , ,	1,000.000	m	128	128,000	S単 73号
P35300	道路用塗料 トラフィックペイント (JIS K 5665)					[2]
	常温式, 1種B 白	50.000	L	700	35,000	
P35313	ガラスビーズ (JIS R 3301)					[3]
	1号 (0.106~0.850mm)	39.000	kg	180	7,020	
P34029	軽油					[4]
	バトリール給油	40.000	L	155	6,200	
Y10004	雑品					
	集計対象任意指定用 集計対象明細: ([2]+[3]+[4])	0.030		48,220	1,447	
	合 計				177,667	
	単 価				178	
	*** B単ー 15号 ***					
000015	伸縮装置設置工					歩A
			m		1,000 m	当たり算出
S43020	【橋梁用伸縮継手装置設置工】					
	補修, 普通型, 2車線相当, 夜間作業なし	1.000	m	125,745	125,745	S単 76号
	合 計				125,745	
	単 価				125,745	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	鋼製伸縮装置					歩A
	伸縮量20mm		m		1,000 m	当たり算出
S02116	車道用伸縮装置					
	KC-A20T-WG, 直橋用, ,	1.000	m	170,000	170,000	S単 21号
	合 計				170,000	
	単 価				170,000	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	鋼製伸縮装置					歩A
	伸縮量30mm		m		1,000 m	当たり算出
S02116	車道用伸縮装置					
	KC-A30T-WG, 直橋用, ,	1.000	m	180,000	180,000	S単 22号
	合 計				180,000	
	単 価				180,000	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	地覆ジョイント					歩A
	伸縮量20mm対応型		箇所		1,000 箇所	当たり算出
S02116	地覆ジョイント					
	伸縮量20mm対応型, ,	1.000	箇所	70,000	70,000	S単 23号
	合 計				70,000	
	単 価				70,000	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	地覆ジョイント					歩A
	伸縮量30mm対応型		箇所		1,000 箇所	当たり算出
S02116	地覆ジョイント					
	伸縮量30mm対応型, ,	1.000	箇所	70,000	70,000	S単 24号
	合 計				70,000	
	単 価				70,000	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 20号 ***					
000020	端部ゴム管 25A×1500		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	端部ゴム管 25A×1500,,	1,000	本	26,000	26,000	S単 25号
	合 計				26,000	
	単 価				26,000	
	*** B単ー 21号 ***					
000021	シール材 シリコン系		L		1,000	歩A 当たり算出
S02116	シール材 シリコン系, プライマー含む,,	1,000	L	6,000	6,000	S単 26号
	合 計				6,000	
	単 価				6,000	
	*** B単ー 22号 ***					
000022	バックアップ材 ウレタンフォーム		L		1,000	歩A 当たり算出
S02116	バックアップ材 ,,	1,000	L	450	450	S単 27号
	合 計				450	
	単 価				450	
	*** B単ー 23号 ***					
000023	素地調整		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S43045	【清掃・水洗い 素地調整(鋼橋塗替塗装)】 素地調整, 3種ケレンC, 高欄部単独施工(K4), 補正しない, 昼 制約なし	1,000	m ²	2,439	2,439	S単 77号
	合 計				2,439	
	単 価				2,439	
	*** B単ー 24号 ***					
000024	下塗り 亜鉛メッキ用エポキシ樹脂塗料下塗り (1層) 16.6m ²		m ²		17,000	歩A 当たり算出
S02120	橋梁塗装 下塗り塗装 1層, 亜鉛メッキ用エポキシ樹脂塗料	1,000	m ²	60,555	60,555	S単 49号
	合 計				60,555	
	単 価				3,562	
	*** B単ー 25号 ***					
000025	中塗り 弱溶剤形フッ素樹脂塗料用スプレー 淡彩		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	橋梁塗装 中塗り塗装 弱溶剤ふっ素樹脂塗料, スプレー170g/m ² , 淡彩	1,000	m ²	810	810	S単 50号
	合 計				810	
	単 価				810	
	*** B単ー 26号 ***					
000026	上塗り 弱溶剤形フッ素樹脂塗料用スプレー 淡彩		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	橋梁塗装 上塗り塗装 弱溶剤ふっ素樹脂塗料, スプレー140g/m ² , 淡彩	1,000	m ²	1,292	1,292	S単 51号
	合 計				1,292	
	単 価				1,292	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 27号 ***					
000027	ボルト設置工		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	アルミ高欄 継手ボルト SUS, M16×35, ,	1,000	個	1,200	1,200	S単 28号
	合 計				1,200	
	単 価				1,200	
	*** B単ー 28号 ***					
000028	コンクリートはつり		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SS2101	SP コンクリートはつり 3cm以下, あり	1,000	m ²	5,547	5,547	S単 108号
	合 計				5,547	
	単 価				5,547	
	*** B単ー 29号 ***					
000029	素地調整		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02120	下地処理 固定足場, 時間的制約無し	1,000	m ²	1,833	1,833	S単 52号
	合 計				1,833	
	単 価				1,833	
	*** B単ー 30号 ***					
000030	既設排水管撤去工		m		10,000	歩A 当たり算出
T00009	橋梁排水管撤去工	10,000	m	6,728	67,280	T単 6号
	合 計				67,280	
	単 価				6,728	
	*** B単ー 31号 ***					
000031	排水管設置工		基		1,000	歩A 当たり算出
SA0821	SP 排水管設置 有り, ,	1,800	m	5,563	10,013	S単 94号
S02116	天板プレート一体型排水装置 TS-PL_PIPE SUS304 t=1.2mm Φ152 天板t=6.0mm, ,	1,000	基	102,300	102,300	S単 29号
S02116	取付金具 TS-T1 SUS304 t=6.0mm, ,	1,000	組	13,200	13,200	S単 30号
	合 計				125,513	
	単 価				125,513	
	*** B単ー 32号 ***					
000032	コンクリートアンカーボルト設置		本		1,000	歩A 当たり算出
SA0822	SP コンクリートアンカーボルト設置 有り, ,	1,000	本	1,490	1,490	S単 95号
	合 計				1,490	
	単 価				1,490	
	*** B単ー 33号 ***					
000033	ひび割れ補修工 (低圧注入工法) 25m未満		式		1,000	歩A 当たり算出
T00001	ひび割れ注入工 低圧注入工法 25m未満	1,000	式	198,357	198,357	T単 1号
	合 計				198,357	
	単 価				198,357	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 34号 ***					
000034	断面修復工 (左官工法) 0.1㎡未満		式		1,000	歩A 当たり算出
T00002	断面修復工 (左官工法, 鉄筋防錆あり) 0.1㎡未満	1,000	式	379,173	379,173	T単 2号
	合 計				379,173	
	単 価				379,173	
	*** B単一 35号 ***					
000035	支承保護材塗布		㎡		1,000	歩A 当たり算出
S02117	ゴム支承用対候性保護材 HBコート soft-type	1,000	本	28,000	28,000	S単 45号
	合 計				28,000	
	単 価				28,000	
	*** B単一 36号 ***					
000036	沓座コンクリートはつり		㎡		1,000	歩A 当たり算出
S02300	沓座コンクリートはつり	1,000	m3	599,500	599,500	S単 64号
	合 計				599,500	
	単 価				599,500	
	*** B単一 37号 ***					
000037	無収縮モルタル工		m3		1,000	歩A 当たり算出
T00008	無収縮モルタル工 極小規模	1,000	m3	18,402,000	18,402,000	T単 5号
S02117	無収縮モルタル	1,875,000	kg	159	298,125	S単 46号
	合 計				18,700,125	
	単 価				18,700,125	
	*** B単一 38号 ***					
000038	型枠工		㎡		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1,000	㎡	10,050	10,050	S単 92号
	合 計				10,050	
	単 価				10,050	
	*** B単一 39号 ***					
000039	下地処理		㎡		1,000	歩A 当たり算出
S02120	下地処理 固定足場, 時間的制約無し	1,000	㎡	1,833	1,833	S単 52号
	合 計				1,833	
	単 価				1,833	
	*** B単一 40号 ***					
000040	含浸材塗布		㎡		1,000	歩A 当たり算出
S02120	シラン・シロキサン系 含浸材塗布	1,000	㎡	1,069	1,069	S単 53号
S02116	固定足, 場時間的制約無し シラン・シロキサン系表面含浸材 プロコンガーDS相当品,,	0,200	kg	10,500	2,100	S単 35号
	合 計				3,169	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				3,169	
	*** B単一 41号 ***					
000041	含浸材塗布 亜硝酸リチウム併用型		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02120	含浸材塗布 固定足, 場時間的制約無し	1,000	m ²	1,069	1,069	S単 53号
S02116	亜硝酸リチウム系表面含浸材 プロコン40相当品,,	0,330	kg	6,600	2,178	S単 36号
	合 計				3,247	
	単 価				3,247	
	*** B単一 42号 ***					
000042	含浸材塗布 シラン系		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02120	含浸材塗布 固定足, 場時間的制約無し	1,000	m ²	1,069	1,069	S単 53号
S02116	シラン系含浸材 ,,	1,000	m ²	1,402	1,402	S単 37号
	合 計				2,471	
	単 価				2,471	
	*** B単一 43号 ***					
000043	じゃかご		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0201	SP じゃかご 設置, 径45cm	1,000	m	6,169	6,169	S単 83号
SA0269	SP 吸出し防止材 (全面) 設置 吸出し防止材設置	0,900	m ²	882.9	795	S単 90号
	合 計				6,964	
	単 価				6,964	
	*** B単一 44号 ***					
000044	止杭打込		本		1,000 本	歩A 当たり算出
SA0202	SP 止杭打込 止杭打込	1,000	本	1,929	1,929	S単 84号
	合 計				1,929	
	単 価				1,929	
	*** B単一 45号 ***					
000045	アスファルト切削材運搬・処理 切削材: 2.35t/m ³		ton		2,350 ton	歩A 当たり算出
SPX214	SP 般運搬 (路面切削) 森林 無し, 12.0km以下	1,000	m ³	2,176	2,176	S単 103号
S02123	産業廃棄物処理 As切削材	2,350	ton	1,200	2,820	S単 54号
	合 計				4,996	
	単 価				2,126	
	*** B単一 46号 ***					
000046	有筋コンクリート運搬・処理 鉄筋Con: 2.50t/m ³		ton		2,500 ton	歩A 当たり算出
SA0221	SP 般運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 41.3km以下,	1,000	m ³	6,536	6,536	S単 85号
S02123	産業廃棄物処理 有筋コンクリート塊	2,500	ton	1,500	3,750	S単 55号
	合 計				10,286	
	単 価				4,114	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 47号 ***					
000047	無筋コンクリート運搬・処理 無筋Con: 2.35t/m ³		ton		2.350 ton	歩A 当たり算出
SA0221	SP 設運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 41.3km以下,	1.000	m3	5,303	5,303	S単 86号
S02123	産業廃棄物処理 コンクリート塊	2.350	ton	1,200	2,820	S単 56号
	合 計				8,123	
	単 価				3,457	
	*** B単ー 48号 ***					
000048	金属くず運搬・処理 配管用炭素鋼管: 12.2kg/m		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
SPX294	SP 現場発生品及び支給品運搬 森林 クレーン装置付2t積, 吊能力2.9t, 無し, 14.0km以下	1.000	ton	7,810	7,810	S単 104号
S02123	産業廃棄物処理 金属くず	1.000	ton	2,500	2,500	S単 57号
	合 計				10,310	
	単 価				10,310	
	*** B単ー 49号 ***					
000049	掘削工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	1.000	m3	375.6	376	S単 78号
	合 計				376	
	単 価				376	
	*** B単ー 50号 ***					
000050	路肩盛土工		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S01041	人土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(I)	1.000	m3	2,215	2,215	S単 1号
J03207	山土	1.330	m3	2,400	3,192	
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	1.100	m3	273.2	301	S単 79号
	合 計				5,708	
	単 価				5,708	
	*** B単ー 51号 ***					
000051	コンクリート構造物取壊し(無筋)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋, なし, 機械, 昼間施工, しない	1.000	m3	8,885	8,885	S単 65号
	合 計				8,885	
	単 価				8,885	
	*** B単ー 52号 ***					
000052	コンクリート構造物取壊し(有筋)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋, なし, 機械, 昼間施工, しない	1.000	m3	8,885	8,885	S単 65号
	合 計				8,885	
	単 価				8,885	
	*** B単ー 53号 ***					
000053	舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版, 15cm以下, -, -	1.000	m	739.2	739	S単 89号

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				739	
	単 価				739	
	*** B単— 54号 ***					
000054	舗装版破碎		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, -, 有り, あり	1.000	m ²	238.2	238	S単 88号
	合 計				238	
	単 価				238	
	*** B単— 55号 ***					
000055	無筋Co殻運搬・処理 無筋コンクリート: 2.35ton/m3		ton		2.350	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 41.3km以下,	1.000	m3	5,303	5,303	S単 86号
S02123	産業廃棄物処理 無筋コンクリート処理費	2.350	ton	1,200	2,820	S単 58号
	合 計				8,123	
	単 価				3,457	
	*** B単— 56号 ***					
000056	有筋Co殻運搬・処理 有筋コンクリート: 2.5ton/m3		ton		2.500	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 41.3km以下,	1.000	m3	6,536	6,536	S単 85号
S02123	産業廃棄物処理 有筋コンクリート塊	2.500	ton	1,500	3,750	S単 55号
	合 計				10,286	
	単 価				4,114	
	*** B単— 57号 ***					
000057	アスファルト殻運搬・処理 アスファルト殻: 2.35ton/m3		ton		2.350	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破碎, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 無し, 60.0km以下,	1.000	m3	8,396	8,396	S単 87号
S02123	産業廃棄物処理 アスファルト塊	2.350	ton	600	1,410	S単 59号
	合 計				9,806	
	単 価				4,173	
	*** B単— 58号 ***					
000058	アスファルト汚泥運搬・処理 汚泥: 1.1ton/m3		m3		100.000	歩A 当たり算出
S16001	側溝清掃車[ﾌｵｯｼｭ式] , ホバ 容量9.0m3風量40m3/min, 運転1日当たり算出, 機械損料等+燃料+運転労務, 軽油	17.900	日	70,644	1,264,528	S単 74号
S02115	普通作業員	17.900	人	22,644	405,328	S単 7号
S02123	産業廃棄物処理 アスファルト汚泥	110.000	ton	11,000	1,210,000	S単 60号
	合 計				2,879,856	
	単 価				28,799	
	*** B単— 59号 ***					
000059	金属くず運搬・処理 ガードレール		ton		1.000	歩A 当たり算出
SPX294	SP 現場発生品及び支給品運搬 森林 レン装置付2t積, 吊能力2.9t, 無し, 14.0km以下	1.000	ton	7,810	7,810	S単 104号
S02123	産業廃棄物処理 金属くず	1.000	ton	2,500	2,500	S単 57号

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				10,310	
	単 価				10,310	
	*** B単一 60号 ***					
000060	土砂まじり路盤材運搬・処理 粒調碎石：2.10t/㎡		ton		2,100	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km 以下	1,000	m3	4,270	4,270	S単 81号
S02123	産業廃棄物処理 土砂まじり路盤材	1,000	m3	1,000	1,000	S単 61号
	合 計				5,270	
	単 価				2,510	
	*** B単一 61号 ***					
000061	下層路盤(車道・路肩部) 本線,路盤用砂,t=19cm		㎡		1,000	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 190mm,1層施工,碎石,あり,路盤材(各種)	1,000	㎡	1,083	1,083	S単 96号
	合 計				1,083	
	単 価				1,083	
	*** B単一 62号 ***					
000062	下層路盤(車道・路肩部) 本線,RC-40,t=21cm		㎡		1,000	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 210mm,2層施工,碎石,あり,再生クワッシャー RC-40	1,000	㎡	1,863	1,863	S単 97号
	合 計				1,863	
	単 価				1,863	
	*** B単一 63号 ***					
000063	上層路盤(車道・路肩部) 本線,M-40,t=12cm		㎡		1,000	歩A 当たり算出
SQP834	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材,粒度調整碎石 M-40,-,-,1層施工,あり,0mm,120mm	1,000	㎡	1,323	1,323	S単 106号
	合 計				1,323	
	単 価				1,323	
	*** B単一 64号 ***					
000064	上層路盤(車道・路肩部) 本線,M-25,t=11cm		㎡		1,000	歩A 当たり算出
SQP834	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材,粒度調整碎石 M-25,-,-,1層施工,あり,0mm,110mm	1,000	㎡	1,258	1,258	S単 107号
	合 計				1,258	
	単 価				1,258	
	*** B単一 65号 ***					
000065	表層(車道・路肩部) 本線,再生密粒度As20F,t=6cm,W>3.0m		㎡		1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超,60mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),フライムコート 各種,あり,密粒度アスコン(20)	1,000	㎡	2,802	2,802	S単 100号
	合 計				2,802	
	単 価				2,802	
	*** B単一 66号 ***					

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000066	視線誘導標設置 ガードレール用		本		1,000	歩A 当たり算出
S08705	【視線誘導標設置工】 標準型,防護柵取付用,両面反射 φ100以下,ボルト式,10本未満,一,なし,使用 しない,一,	1,000	本	4,431	4,431	S単 68号
	合 計				4,431	
	単 価				4,431	
	*** B単ー 67号 ***					
000067	ガードレール撤去		m		1,000	歩A 当たり算出
S08712	【ガードレール撤去】 土中建込用,B・C-4E,受けない,無し	1,000	m	1,397	1,397	S単 71号
	合 計				1,397	
	単 価				1,397	
	*** B単ー 68号 ***					
000068	ガードレール設置		m		1,000	歩A 当たり算出
S08711	【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m以上50m未満,一,無し,直線部,直支柱,しない	1,000	m	11,604	11,604	S単 69号
	合 計				11,604	
	単 価				11,604	
	*** B単ー 69号 ***					
000069	ガードレール布設替え		m		1,000	歩A 当たり算出
S08712	【ガードレール撤去】 土中建込用,B・C-4E,受けない,無し	1,000	m	1,397	1,397	S単 71号
S08711	【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m未満,一,無し,直線部,直支柱,する	1,000	m	4,020	4,020	S単 70号
	合 計				5,417	
	単 価				5,417	
	*** B単ー 70号 ***					
000070	区画線設置 溶融式,実線15cm,t=1.0mm		m		1,000,000	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,,	1,000,000	m	253	253,000	[1] S単 72号
P35306	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 溶融式 3種1号 ガラスビーズ 15~18% 白	390,000	kg	235	91,650	[2]
P35313	ガラスビーズ(JIS R 3301) 1号(0.106~0.850mm)	25,000	kg	180	4,500	[3]
P34029	軽油 パトロール給油	40,000	L	155	6,200	[4]
PQZ019	プライマー (接着用) 接着用 (道路用)	25,000	kg	450	11,250	[5]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細:([2]+[3]+[4]+[5])	0,050		113,600	5,680	
	合 計				372,280	
	単 価				372	
	*** B単ー 71号 ***					
000071	区画線設置 ペイント式 破線15cm		m		1,000,000	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置,ペイント式(車載式),破線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,,	1,000,000	m	128	128,000	[1] S単 73号
P35300	道路用塗料 トラフィックペイント(JIS K 5665) 常温式 1種B 白	50,000	L	700	35,000	[2]
P35313	ガラスビーズ(JIS R 3301) 1号(0.106~0.850mm)	39,000	kg	180	7,020	[3]
P34029	軽油 パトロール給油	40,000	L	155	6,200	[4]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細:([2]+[3]+[4])	0,030		48,220	1,447	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				177,667	
	単 価				178	
	*** B単一 72号 ***					
000072	床掘		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	1,000	m3	2,407	2,407	S単 80号
	合 計				2,407	
	単 価				2,407	
	*** B単一 73号 ***					
000073	埋戻		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ(1)	1,000	m3	3,189	3,189	S単 2号
	合 計				3,189	
	単 価				3,189	
	*** B単一 74号 ***					
000074	基面整正		m2		1,000	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1,000	m2	452.9	453	S単 82号
	合 計				453	
	単 価				453	
	*** B単一 75号 ***					
000075	L型側溝 250A 新設		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0873	SP プレキャストL形側溝(製品長 0.6m/個) 据付,有り,有り,250A 鉄筋コンクリートL形(350×155×600	1,000	m	9,027	9,027	S単 101号
	合 計				9,027	
	単 価				9,027	
	*** B単一 76号 ***					
000076	鉄筋コンクリートU型 ベンチフリューム200型 布設替		m		1,000	歩A 当たり算出
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,法面縦排水部における作業, -,再利用撤去を行なう	1,000	m	3,657	3,657	S単 66号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,法面縦排水部における作業, 基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行わない	1,000	m	7,172	7,172	S単 67号
S02116	再生クラッシュラン ,RC-40 40~0mm,	0.042	m3	4,200	176	S単 38号
Y00001	ロス率0.2含む					
	合 計				11,005	
	単 価				11,005	
	*** B単一 77号 ***					
000077	暗渠排水管 高密度ポリエチレン管Φ200 新設		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0874	SP 暗渠排水管 据付,波状管,200~400mm,不要	1,000	m	393.6	394	S単 102号
S02116	高密度ポリエチレン管(シングル管) φ200mm(有孔・無孔),,	1.010	m	2,860	2,889	S単 39号
Y00001	ロス率0.01含む					

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,283	
	単 価				3,283	
	*** B単一 78号 ***					
000078	目地処理工		箇所		1.000	歩A 当たり算出
SQP311	SP コンクリート 小型構造物, 人力打設, 計上する, -, 特殊養生(練炭), -, 無し, -, , 18-8-40(普通) W/C65%	0.040	m3	39,900	1,596	S単 105号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	0.600	m ²	10,050	6,030	S単 92号
	合 計				7,626	
	単 価				7,626	
	*** B単一 79号 ***					
000079	集水樹		基		1.000	歩A 当たり算出
SA0551	路面排水樹 RHM型 新設		基			
S02116	SP コンクリート分水槽据付 据付, 200kgを超え400kg以下, 有り, あり	1.000	基	6,916	6,916	S単 93号
S02116	路面排水樹 400×400, ,	1.000	個	38,800	38,800	S単 40号
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, あり, 再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	0.500	m ²	1,917	959	S単 91号
	合 計				46,675	
	単 価				46,675	
	*** B単一 80号 ***					
000080	吊足場 (桁高h<1.5m)		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	吊足場 (桁高h<1.5m) 214m ² , 1.5ヶ月, ,	1.000	m ²	5,628	5,628	S単 41号
	合 計				5,628	
	単 価				5,628	
	*** B単一 81号 ***					
000081	朝顔 (両側)		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	朝顔 (両側) 214m ² , 1.5ヶ月, ,	1.000	m ²	919	919	S単 42号
	合 計				919	
	単 価				919	
	*** B単一 82号 ***					
000082	床面シート張防護		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	床面シート張防護 214m ² , 1.5ヶ月, ,	1.000	m ²	387	387	S単 43号
	合 計				387	
	単 価				387	
	*** B単一 83号 ***					
000083	シート張防護工 (両側朝顔)		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S02116	シート張防護工 (両側朝顔) 214m ² , 1.5ヶ月, ,	1.000	m ²	216	216	S単 44号
	合 計				216	
	単 価				216	

SK05H

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単ー 1号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(I)		m3	2,215		歩A・単A
S01041	*** S単ー 2号 ***					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ(I)		m3	3,189		歩A・単A
S02112	*** S単ー 3号 ***					
	フフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(2014)]					
	フフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・～低騒・排対型(2014)] 最大吊上能力4.9t吊		日	39,200		歩A・単A
S02115	*** S単ー 4号 ***					
	普通作業員					
	普通作業員		人	22,644		歩A・単A
S02115	*** S単ー 5号 ***					
	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	36,210		歩A・単A
S02115	*** S単ー 6号 ***					
	特殊作業員					
	特殊作業員		人	30,702		歩A・単A
S02115	*** S単ー 7号 ***					
	普通作業員					
	普通作業員		人	22,644		歩A・単A
S02115	*** S単ー 8号 ***					
	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	15,198		歩A・単A
S02115	*** S単ー 9号 ***					
	技師 (A)					
	技師 (A)		人	63,852		歩A・単A
S02115	*** S単ー 10号 ***					
	技師 (B)					
	技師 (B)		人	50,286		歩A・単A
S02115	*** S単ー 11号 ***					
	技師 (C)					
	技師 (C)		人	43,350		歩A・単A
S02116	*** S単ー 12号 ***					
	端部処理材 (網状ルーフィング)					
	端部処理材 (網状ルーフィング) シルバーメッシュテープ,,		m	173		歩A・単A
S02116	*** S単ー 13号 ***					
	成形目地材					
	成形目地材 アスファルト舗装用成形目地材 W30×T5mm,,		m	340		歩A・単A
S02116	*** S単ー 14号 ***					
	クワトロドレーン					
	クワトロドレーン Φ48.6 L300,,		個	24,300		歩A・単A
S02116	*** S単ー 15号 ***					
	注入材					
	注入材 エポキシ樹脂 (アンカー定着用) ,,		kg	3,760		歩A・単A
S02116	*** S単ー 16号 ***					
	フレキシブルチューブ					
	フレキシブルチューブ SUS製Φ20×0.3m カシメ加工品,,		本	5,250		歩A・単A
S02116	*** S単ー 17号 ***					
	フレキシブルチューブ					
	フレキシブルチューブ SUS製Φ20×1.7m カシメ加工品,,		本	7,310		歩A・単A
S02116	*** S単ー 18号 ***					
	サドルバンド (プレスアンカー2本付)					
	サドルバンド (プレスアンカー2本付) SUS製 Φ20mm用,,		個	620		歩A・単A
S02116	*** S単ー 19号 ***					
	フレキシブルチューブ					
	フレキシブルチューブ SUS製Φ20×2.2m カシメ加工品,,		本	8,780		歩A・単A
S02116	*** S単ー 20号 ***					
	排水用導水管					
	排水用導水管 SUS,外径18mm×長5m,,		m	1,170		歩A・単A
S02116	*** S単ー 21号 ***					
	車道用伸縮装置					
	車道用伸縮装置 KC-A20T-WG,直橋用,,		m	170,000		歩A・単A
S02116	*** S単ー 22号 ***					
	車道用伸縮装置					
	車道用伸縮装置					

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	車道用伸縮装置 KC-A30T-WG,直橋用,,		m	180,000		歩A・単A
	*** S単ー 23号 ***					
S02116	地覆ジョイント					
	地覆ジョイント 伸縮量20mm対応型,,		箇所	70,000		歩A・単A
	*** S単ー 24号 ***					
S02116	地覆ジョイント					
	地覆ジョイント 伸縮量30mm対応型,,		箇所	70,000		歩A・単A
	*** S単ー 25号 ***					
S02116	端部ゴム管					
	端部ゴム管 25A×1500,,		本	26,000		歩A・単A
	*** S単ー 26号 ***					
S02116	シール材					
	シール材 シリコーン系,プライマー含む,,		L	6,000		歩A・単A
	*** S単ー 27号 ***					
S02116	バックアップ材					
	バックアップ材 ,,		L	450		歩A・単A
	*** S単ー 28号 ***					
S02116	アルミ高欄 継手ボルト					
	アルミ高欄 継手ボルト SUS,M16×35,,		個	1,200		歩A・単A
	*** S単ー 29号 ***					
S02116	天板プレート一体型排水装置 TS-PL_PIPE					
	天板プレート一体型排水装置 TS-PL_PIPE SUS304 t=1.2mm Φ152 天板t=6.0mm,,		基	102,300		歩A・単A
	*** S単ー 30号 ***					
S02116	取付金具 TS-T1					
	取付金具 TS-T1 SUS304 t=6.0mm,,		組	13,200		歩A・単A
	*** S単ー 31号 ***					
S02116	注入材					
	注入材 エポキシ樹脂(ひび割れ注入用),,		kg	3,680		歩A・単A
	*** S単ー 32号 ***					
S02116	シール材					
	シール材 (ひび割れ注入用),,		kg	2,720		歩A・単A
	*** S単ー 33号 ***					
S02116	低圧注入器具					
	低圧注入器具 (ひび割れ注入用),,		個	400		歩A・単A
	*** S単ー 34号 ***					
S02116	断面修復材					
	断面修復材 ポリアセチレンモルタル(左官工法用),,		m3	380,000		歩A・単A
	*** S単ー 35号 ***					
S02116	シラン・シロキサン系表面含浸材					
	シラン・シロキサン系表面含浸材 プロコンガードS相当品,,		kg	10,500		歩A・単A
	*** S単ー 36号 ***					
S02116	亜硝酸リチウム系表面含浸材					
	亜硝酸リチウム系表面含浸材 プロコン40相当品,,		kg	6,600		歩A・単A
	*** S単ー 37号 ***					
S02116	シラン系含浸材					
	シラン系含浸材 ,,		m ²	1,402		歩A・単A
	*** S単ー 38号 ***					
S02116	再生クラッシュラン					
	再生クラッシュラン ,RC-40 40～0mm,,		m3	4,200		歩A・単A
	*** S単ー 39号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管 (シングル管)					
	高密度ポリエチレン管 (シングル管) φ200mm (有孔・無孔),,		m	2,860		歩A・単A
	*** S単ー 40号 ***					
S02116	路面排水樹					
	路面排水樹 400×400,,		個	38,800		歩A・単A
	*** S単ー 41号 ***					
S02116	吊足場 (桁高h<1.5m)					
	吊足場 (桁高h<1.5m) 214m ² ,1.5ヶ月,,		m ²	5,628		歩A・単A
	*** S単ー 42号 ***					
S02116	朝顔 (両側)					
	朝顔 (両側) 214m ² ,1.5ヶ月,,		m ²	919		歩A・単A
	*** S単ー 43号 ***					
S02116	床面シート張防護					
	床面シート張防護 214m ² ,1.5ヶ月,,		m ²	387		歩A・単A

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02116	*** S単ー 44号 *** シート張防護工 (両側朝顔)					
	シート張防護工 (両側朝顔) 214㎡, 1.5ヶ月, 1		㎡	216		歩A・単A
S02117	*** S単ー 45号 *** ゴム支承用対候性保護材					
	ゴム支承用対候性保護材 HBコート soft-type		本	28,000		歩A・単A
S02117	*** S単ー 46号 *** 無収縮モルタル					
	無収縮モルタル		kg	159		歩A・単A
S02120	*** S単ー 47号 *** 塗膜系防水 (アスファルト系)					
	塗膜系防水 (アスファルト系) 補修		㎡	2,470		歩A・単A
S02120	*** S単ー 48号 *** 複合床版防水工					
	複合床版防水工 デッキコートN		㎡	3,040		歩A・単A
S02120	*** S単ー 49号 *** 橋梁塗装 下塗り塗装					
	橋梁塗装 下塗り塗装 1層, 亜鉛メッキ用エポキシ樹脂塗料		㎡	60,555		歩A・単A
S02120	*** S単ー 50号 *** 橋梁塗装 中塗り塗装					
	橋梁塗装 中塗り塗装 弱溶剤ふっ素樹脂塗料, スプレー170g/㎡, 淡彩		㎡	810		歩A・単A
S02120	*** S単ー 51号 *** 橋梁塗装 上塗り塗装					
	橋梁塗装 上塗り塗装 弱溶剤ふっ素樹脂塗料, スプレー140g/㎡, 淡彩		㎡	1,292		歩A・単A
S02120	*** S単ー 52号 *** 下地処理					
	下地処理 固定足場, 時間的制約無し		㎡	1,833		歩A・単A
S02120	*** S単ー 53号 *** 含浸材塗布					
	含浸材塗布 固定足, 場時間的制約無し		㎡	1,069		歩A・単A
S02123	*** S単ー 54号 *** 産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 As切削材		ton	1,200		歩A・単A
S02123	*** S単ー 55号 *** 産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 有筋コンクリート塊		ton	1,500		歩A・単A
S02123	*** S単ー 56号 *** 産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 コンクリート塊		ton	1,200		歩A・単A
S02123	*** S単ー 57号 *** 産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 金属くず		ton	2,500		歩A・単A
S02123	*** S単ー 58号 *** 産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 無筋コンクリート処理費		ton	1,200		歩A・単A
S02123	*** S単ー 59号 *** 産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 アスファルト塊		ton	600		歩A・単A
S02123	*** S単ー 60号 *** 産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 アスファルト汚泥		ton	11,000		歩A・単A
S02123	*** S単ー 61号 *** 産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 土砂まじり路盤材		m3	1,000		歩A・単A
S02300	*** S単ー 62号 *** 路面切削工					
	路面切削工 全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけの撤去作業無し		㎡	629.8		歩A・単A
S02300	*** S単ー 63号 *** 充填補修					
	充填補修		孔	930.2		歩A・単A
S02300	*** S単ー 64号 *** 沓座コンクリートはつり					
	沓座コンクリートはつり		m3	599,500		歩A・単A
S02721	*** S単ー 65号 *** 【構造物取壊し】					

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない *** S単ー 66号 ***		m3	8,885		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,法面縦排水部における作業, -,再利用撤去を行なう *** S単ー 67号 ***		m	3,657		歩A・単A
S05801	【排水構造物工】 【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,法面縦排水部における作業, 基礎砕石の施工有り,再利用撤去を行なわない *** S単ー 68号 ***		m	7,172		歩A・単A
S08705	【視線誘導標設置工】 【視線誘導標設置工】 標準型,防護柵取付用,両面反射 φ100以下,ボルト式,10本未満,-,なし,使用 しない,-, *** S単ー 69号 ***		本	4,431		歩A・単A
S08711	【ガードレール設置】 【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m以上50m未満,-,無し,直線部,直支柱,しない *** S単ー 70号 ***		m	11,604		歩A・単A
S08711	【ガードレール設置】 【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m未満,-,無し,直線部,直支柱,する *** S単ー 71号 ***		m	4,020		歩A・単A
S08712	【ガードレール撤去】 【ガードレール撤去】 土中建込用,B-C-4E,受けない,無し *** S単ー 72号 ***		m	1,397		歩A・単A
S08801	【区画線工】 【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,, *** S単ー 73号 ***		m	253		歩A・単A
S08801	【区画線工】 【区画線工】 区画線設置,ハイト式(車載式),破線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,, *** S単ー 74号 ***		m	128		歩A・単A
S16001	側溝清掃車[プロ式] 側溝清掃車[プロ式] ,ポンプ容量9.0m3風量40m3/min,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労 務,軽油 *** S単ー 75号 ***		日	70,644		歩A・単A
S19002	輸送費(特殊機械) 輸送費(特殊機械) 20t車以上30t車まで,100kmまで *** S単ー 76号 ***		台	112,000		歩A・単A
S43020	【橋梁用伸縮継手装置設置工】 【橋梁用伸縮継手装置設置工】 補修,普通型,2車線相当,夜間作業なし *** S単ー 77号 ***		m	125,745		歩A・単A
S43045	【清掃・水洗い 素地調整(鋼橋塗替塗装)】 【清掃・水洗い 素地調整(鋼橋塗替塗装)】 素地調整,3種ケレンC,高欄部単独施工(K4),補正しない,昼 制約なし *** S単ー 78号 ***		m ²	2,439		歩A・単A
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,ブレンカッ,無し,5,000m3未満,-,-,- *** S単ー 79号 ***		m3	375.6		歩A・単A
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満 *** S単ー 80号 ***		m3	273.2		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -, *** S単ー 81号 ***		m3	2,407		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km 以下 *** S単ー 82号 ***		m3	4,270		歩A・単A
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正 *** S単ー 83号 ***		m ²	452.9		歩A・単A
SA0201	SP じゃかご SP じゃかご 設置,径45cm *** S単ー 84号 ***		m	6,169		歩A・単A
SA0202	SP 止杭打込					

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 止杭打込 止杭打込 *** S単ー 85号 ***		本	1,929		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,41.3km以下, *** S単ー 86号 ***		m3	6,536		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,41.3km以下, *** S単ー 87号 ***		m3	5,303		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,60.0km以下, *** S単ー 88号 ***		m3	8,396		歩A・単A
SA0222	SP 舗装版破砕 SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有,あり *** S単ー 89号 ***		m ²	238.2		歩A・単A
SA0223	SP 舗装版切断 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,- *** S単ー 90号 ***		m	739.2		歩A・単A
SA0269	SP 吸出し防止材(全面)設置 SP 吸出し防止材(全面)設置 吸出し防止材設置 *** S単ー 91号 ***		m ²	882.9		歩A・単A
SA0301	SP 基礎砕石 SP 基礎砕石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm *** S単ー 92号 ***		m ²	1,917		歩A・単A
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,小型構造物 *** S単ー 93号 ***		m ²	10,050		歩A・単A
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 SP コンクリート分水槽据付 据付,200kgを超え400kg以下,有,あり *** S単ー 94号 ***		基	6,916		歩A・単A
SA0821	SP 排水管設置 SP 排水管設置 有, *** S単ー 95号 ***		m	5,563		歩A・単A
SA0822	SP コンクリートアンカーボルト設置 SP コンクリートアンカーボルト設置 有, *** S単ー 96号 ***		本	1,490		歩A・単A
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) SP 下層路盤(車道・路肩部) 190mm,1層施工,砕石,あり,路盤材(各種) *** S単ー 97号 ***		m ²	1,083		歩A・単A
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) SP 下層路盤(車道・路肩部) 210mm,2層施工,砕石,あり,再生クラッシュラン RC-40 *** S単ー 98号 ***		m ²	1,863		歩A・単A
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,40mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),無し,あり,密粒度アスコン(20) *** S単ー 99号 ***		m ²	2,393		歩A・単A
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,30mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),タックコート 各種,あり,密粒度アスコン(20) *** S単ー 100号 ***		m ²	1,969		歩A・単A
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,60mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),プライムコート 各種,あり,密粒度アスコン(20) *** S単ー 101号 ***		m ²	2,802		歩A・単A
SA0873	SP プレキャストL形側溝(製品長 0.6m/個) SP プレキャストL形側溝(製品長 0.6m/個) 据付,有,有,250A 鉄筋コンクリートL形(350×155×600 *** S単ー 102号 ***		m	9,027		歩A・単A
SA0874	SP 暗渠排水管 SP 暗渠排水管 据付,波状管,200~400mm,不要 *** S単ー 103号 ***		m	393.6		歩A・単A
SPX214	SP 殻運搬(路面切削) 森林 SP 殻運搬(路面切削) 森林 無し,12.0km以下 *** S単ー 104号 ***		m3	2,176		歩A・単A
SPX294	SP 現場発生品及び支給品運搬 森林 SP 現場発生品及び支給品運搬 森林 クレーン装置付2t積,吊能力2.9t,無し,14.0km以下 *** S単ー 105号 ***		ton	7,810		歩A・単A
SQP311	SP コンクリート					

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(I)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 土質区分	砂・砂質土		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業区分	盛土		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 施工区分	まき出し		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 締固め区分	振動コンパクタ(I)				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	30,702	6,140	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,644	15,398	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		6,140	614	
	合 計				22,152	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,215	
	*** S単- 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, はね付け+まき出し, 振動コンパクタ(I)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 土質区分	砂・砂質土		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 作業区分	埋戻		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 施工区分	はね付け+まき出し		夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 締固め区分	振動コンパクタ(I)				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	30,702	6,140	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	22,644	25,135	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		6,140	614	
	合 計				31,889	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		3,189	
	*** S単- 3号 ***					
S02112	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] 最大吊上能力4.9t吊			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 機械器具賃料コード	F01082		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 機械器具規格	最大吊上能力4.9t吊		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 単価の入力	39,200円		夜間制約作業時間: 0.0		
F01082	ラフレックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型・低騒・排対型(2014)] 最大吊上能力4.9t吊		日		39,200	
	合 計				39,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				39,200	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 労務コード	R01003		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 労務単価算定区分	基(B)		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01003	普通作業員					
		1.000	人	22,644	22,644	
	合 計				22,644	算出数量 1,000 人
	単 価				22,644	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第 4 号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(B)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	36,210	36,210	
	合 計				36,210	算出数量 1.000 人
	単 価				36,210	
	*** S 単 - 6号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1.000	人	30,702	30,702	
	合 計				30,702	算出数量 1.000 人
	単 価				30,702	
	*** S 単 - 7号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(D2)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,644	22,644	
	合 計				22,644	算出数量 1.000 人
	単 価				22,644	
	*** S 単 - 8号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(B)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	15,198	15,198	
	合 計				15,198	算出数量 1.000 人
	単 価				15,198	
	*** S 単 - 9号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師 (A)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基(B)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R04004	技師 (A)	1.000	人	63,852	63,852	
	合 計				63,852	算出数量 1.000 人
	単 価				63,852	
	*** S 単 - 10号 ***					

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区				
工事名	有畑農道保全第 4 号工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	技師 (B)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師 (B)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04005 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R04005	技師 (B)	1.000	人	50,286	50,286	
	合 計				50,286	算出数量 1.000 人
	単 価				50,286	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02115	技師 (C)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	技師 (C)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04006 基(B)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R04006	技師 (C)	1.000	人	43,350	43,350	
	合 計				43,350	算出数量 1.000 人
	単 価				43,350	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	端部処理材 (網状ルーフィング)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	端部処理材 (網状ルーフィング) シルバーメッシュテープ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96001		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
P96001	端部処理材 (網状ルーフィング) シルバーメッシュテープ	1.000	m	173	173	
	合 計				173	算出数量 1.000 各単位
	単 価				173	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	成形目地材		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	成形目地材 アスファルト舗装用成形目地材 W30×T5mm,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
P96002	成形目地材 アスファルト舗装用成形目地材 W30×T5mm	1.000	m	340	340	
	合 計				340	算出数量 1.000 各単位
	単 価				340	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	クワトロドレーン		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	クワトロドレーン Φ48.6 L300,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96005		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
P96005	クワトロドレーン Φ48.6 L300	1.000	個	24,300	24,300	
	合 計				24,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				24,300	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	注入材		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	注入材 エポキシ樹脂 (アンカー定着用) , ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96004		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
P96004	注入材 エポキシ樹脂 (アンカー定着用)	1.000	kg	3,760	3,760	
	合 計				3,760	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,760	
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	フレキシブルチューブ		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フレキシブルチューブ SUS製Φ20×0.3m カシメ加工品, ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96006		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
P96006	フレキシブルチューブ SUS製Φ20×0.3m カシメ加工品	1.000	本	5,250	5,250	
	合 計				5,250	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,250	
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	フレキシブルチューブ		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フレキシブルチューブ SUS製Φ20×1.7m カシメ加工品, ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96028		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
P96028	フレキシブルチューブ SUS製Φ20×1.7m カシメ加工品	1.000	本	7,310	7,310	
	合 計				7,310	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,310	
	*** S単ー 18号 ***					
S02116	サドルバンド (プレスアンカー2本付)		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	サドルバンド (プレスアンカー2本付) SUS製 Φ20mm用, ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96007		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
P96007	サドルバンド (プレスアンカー2本付) SUS製 Φ20mm用	1.000	個	620	620	
	合 計				620	算出数量 1.000 各単位
	単 価				620	
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	フレキシブルチューブ		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フレキシブルチューブ SUS製Φ20×2.2m カシメ加工品, ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96029		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
P96029	フレキシブルチューブ SUS製Φ20×2.2m カシメ加工品	1.000	本	8,780	8,780	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区				
工事名	有畑農道保全第 4 号工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				8,780	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,780	
	*** S 単- 20号 ***					
S02116	排水用導水管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	排水用導水管 SUS, 外径18mm×長5m,,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96003		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96003	排水用導水管	1.000	m	1,170	1,170	
	SUS, 外径18mm×長5m					
	合 計				1,170	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,170	
	*** S 単- 21号 ***					
S02116	車道用伸縮装置		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	車道用伸縮装置 KC-A20T-WG, 直橋用,,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96008		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96008	車道用伸縮装置	1.000	m	170,000	170,000	
	KC-A20T-WG, 直橋用					
	合 計				170,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				170,000	
	*** S 単- 22号 ***					
S02116	車道用伸縮装置		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	車道用伸縮装置 KC-A30T-WG, 直橋用,,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96013		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96013	車道用伸縮装置	1.000	m	180,000	180,000	
	KC-A30T-WG, 直橋用					
	合 計				180,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				180,000	
	*** S 単- 23号 ***					
S02116	地覆ジョイント		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	地覆ジョイント 伸縮量20mm対応型,,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96009		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間: 0.0		
	4) 施設機械資材単価コード (K)					
P96009	地覆ジョイント	1.000	箇所	70,000	70,000	
	伸縮量20mm対応型					
	合 計				70,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				70,000	
	*** S 単- 24号 ***					
S02116	地覆ジョイント		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	地覆ジョイント 伸縮量30mm対応型,,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96010		時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第 4 号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96010	地覆ジョイント 伸縮量30mm対応型	1.000	箇所	70,000	70,000	
	合 計				70,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				70,000	
	*** S 単- 25号 ***					
S02116	端部ゴム管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	端部ゴム管 25A×1500,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96011		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96011	端部ゴム管 25A×1500	1.000	本	26,000	26,000	
	合 計				26,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				26,000	
	*** S 単- 26号 ***					
S02116	シール材		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シール材 シリコン系, プライマー含む,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96027		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96027	シール材 シリコン系, プライマー含む	1.000	L	6,000	6,000	
	合 計				6,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,000	
	*** S 単- 27号 ***					
S02116	バックアップ材		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バックアップ材 ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96014		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96014	バックアップ材	1.000	L	450	450	
	合 計				450	算出数量 1.000 各単位
	単 価				450	
	*** S 単- 28号 ***					
S02116	アルミ高欄 継手ボルト		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミ高欄 継手ボルト SUS, M16×35,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96015		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96015	アルミ高欄 継手ボルト SUS, M16×35	1.000	個	1,200	1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S 単- 29号 ***					
S02116	天板プレート一体型排水装置 TS-PL PIPE		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区				
工事名	有畑農道保全第4号工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	天板プレート一体型排水装置 TS-PL_PIPE SUS304 t=1.2mm Φ152 天板t=6.0mm,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96023		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96023	天板プレート一体型排水装置 TS-PL_PIPE SUS304 t=1.2mm Φ152 天板t=6.0mm	1.000	基	102,300	102,300	
	合 計				102,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				102,300	
	*** S単一 30号 ***					
S02116	取付金具 TS-T1		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	取付金具 TS-T1 SUS304 t=6.0mm,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96024		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96024	取付金具 TS-T1 SUS304 t=6.0mm	1.000	組	13,200	13,200	
	合 計				13,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,200	
	*** S単一 31号 ***					
S02116	注入材		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	注入材 エポキシ樹脂(ひび割れ注入用),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) PQP003		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
PQP003	注入材 エポキシ樹脂(ひび割れ注入用)	1.000	kg	3,680	3,680	
	合 計				3,680	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,680	
	*** S単一 32号 ***					
S02116	ｼｰﾙ材		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ｼｰﾙ材 (ひび割れ注入用),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) PQP004		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
PQP004	ｼｰﾙ材 (ひび割れ注入用)	1.000	kg	2,720	2,720	
	合 計				2,720	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,720	
	*** S単一 33号 ***					
S02116	低圧注入器具		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	低圧注入器具 (ひび割れ注入用),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) PQP005		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			夜間制約作業時間:0.0		
PQP005	低圧注入器具 (ひび割れ注入用)	1.000	個	400	400	
	合 計				400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				400	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 34号 ***					
S02116	断面修復材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	断面修復材 ボ リマセメントモルタル(左官工法用),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) PQP006		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
PQP006	断面修復材 ボ リマセメントモルタル(左官工法用)	1.000	m3	380,000	380,000	
	合 計				380,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				380,000	
	*** S単ー 35号 ***					
S02116	シラン・シロキサン系表面含浸材		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シラン・シロキサン系表面含浸材 プロコンガードS相当品,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96025		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96025	シラン・シロキサン系表面含浸材 プロコンガードS相当品	1.000	kg	10,500	10,500	
	合 計				10,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,500	
	*** S単ー 36号 ***					
S02116	亜硝酸リチウム系表面含浸材		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	亜硝酸リチウム系表面含浸材 プロコン40相当品,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96026		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96026	亜硝酸リチウム系表面含浸材 プロコン40相当品	1.000	kg	6,600	6,600	
	合 計				6,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,600	
	*** S単ー 37号 ***					
S02116	シラン系含浸材		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シラン系含浸材 ,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96022		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間:0.0		
P96022	シラン系含浸材	1.000	m ²	1,402	1,402	
	合 計				1,402	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,402	
	*** S単ー 38号 ***					
S02116	再生クラッシュヤラン		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	再生クラッシュヤラン ,RC-40 40～0mm,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:1 0 % 超勤時間:0.0	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地区資材 (Jコード)		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	J03118		夜間制約作業時間:0.0		
J03118	再生クラッシュヤラン RC-40 40～0mm	1.000	m3	4,200	4,200	
	合 計				4,200	算出数量 1.000 各単位

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				4,200	
	*** S単ー 39号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管 (シングル管)		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 (シングル管) φ200mm (有孔・無孔) , ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				
	2)地域資材単価コード (P)	PV0404				
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
PV0404	高密度ポリエチレン管 (シングル管) φ200mm (有孔・無孔)	1,000	m	2,860	2,860	
	合 計				2,860	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,860	
	*** S単ー 40号 ***					
S02116	路面排水樹		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	路面排水樹 400×400, ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				
	2)地域資材単価コード (P)	PQB623				
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
PQB623	路面排水樹 400×400	1,000	個	38,800	38,800	
	合 計				38,800	算出数量 1,000 各単位
	単 価				38,800	
	*** S単ー 41号 ***					
S02116	吊足場 (桁高h<1.5m)		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	吊足場 (桁高h<1.5m) 214m ² , 1.5ヶ月, ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				
	2)地域資材単価コード (P)	P96016				
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96016	吊足場 (桁高h<1.5m) 214m ² , 1.5ヶ月	1,000	m ²	5,628	5,628	
	合 計				5,628	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,628	
	*** S単ー 42号 ***					
S02116	朝顔 (両側)		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	朝顔 (両側) 214m ² , 1.5ヶ月, ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				
	2)地域資材単価コード (P)	P96018				
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96018	朝顔 (両側) 214m ² , 1.5ヶ月	1,000	m ²	919	919	
	合 計				919	算出数量 1,000 各単位
	単 価				919	
	*** S単ー 43号 ***					
S02116	床面シート張防護		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	床面シート張防護 214m ² , 1.5ヶ月, ,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)				
	2)地域資材単価コード (P)	P96017				
	3)地区資材単価コード (J)					
	4)施設機械資材単価コード (K)					

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第 4 号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96017	床面シート張防護 214㎡, 1.5ヶ月	1.000	㎡	387	387	
	合 計				387	算出数量 1.000 各単位
	単 価				387	
	*** S 単一 44号 ***					
S02116	シート張防護工 (両側朝顔) シート張防護工 (両側朝顔) 214㎡, 1.5ヶ月,,		㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 資材区分	地域資材 (Pコード)		冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	2) 地域資材単価コード (P)	P96019		深夜時間: 0.0	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 地区資材単価コード (J)			時間的制約: なし		
	4) 施設機械資材単価コード (K)			夜間制約作業時間: 0.0		
P96019	シート張防護工 (両側朝顔) 214㎡, 1.5ヶ月	1.000	㎡	216	216	
	合 計				216	算出数量 1.000 各単位
	単 価				216	
	*** S 単一 45号 ***					
S02117	ゴム支承用対候性保護材 ゴム支承用対候性保護材 HBコート soft-type		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 地域資材単価コード	P96012		冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	2) 資材規格	HBコート soft-type		深夜時間: 0.0	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 単価の入力	28,000円		時間的制約: なし		
				夜間制約作業時間: 0.0		
P96012	ゴム支承用対候性保護材 HBコート soft-type	1.000	本	28,000	28,000	
	合 計				28,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				28,000	
	*** S 単一 46号 ***					
S02117	無収縮モルタル 無収縮モルタル		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 地域資材単価コード	P32204		冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	2) 資材規格			深夜時間: 0.0	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 単価の入力	159円		時間的制約: なし		
				夜間制約作業時間: 0.0		
P32204	無収縮モルタル	1.000	kg	159	159	
	合 計				159	算出数量 1.000 各単位
	単 価				159	
	*** S 単一 47号 ***					
S02120	塗膜系防水 (アスファルト系) 塗膜系防水 (アスファルト系) 補修		㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1) 市場単価コード	A25004		冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	2) 規格	補修		深夜時間: 0.0	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 単価の入力	2,470円		時間的制約: なし		
				夜間制約作業時間: 0.0		
A25004	塗膜系防水 (アスファルト系) 補修	1.000	㎡	2,470	2,470	
	合 計				2,470	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,470	
	*** S 単一 48号 ***					
S02120	複合床版防水工 複合床版防水工 デッキコートN		㎡		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区				
工事名	有畑農道保全第 4 号工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 市場単価コード	A96001		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 規格	デッキコートN		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3) 単価の入力	3,040円		夜間制約作業時間:0.0		
A96001	複合床版防水工 デッキコートN	1.000	m ²	3,040	3,040	
	合 計				3,040	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,040	
	*** S単ー 49号 ***					
S02120	橋梁塗装 下塗り塗装		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	橋梁塗装 下塗り塗装 1層,亜鉛メッキ用エポキシ樹脂塗料			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 市場単価コード	A96003		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 規格	1層,亜鉛メッキ用エポキシ樹脂		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3) 単価の入力	60,555円		夜間制約作業時間:0.0		
A96003	橋梁塗装 下塗り塗装 1層,亜鉛メッキ用エポキシ樹脂塗料	1.000	m ²	60,555	60,555	
	合 計				60,555	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,555	
	*** S単ー 50号 ***					
S02120	橋梁塗装 中塗り塗装		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	橋梁塗装 中塗り塗装 弱溶剤ふっ素樹脂塗料, スプレー170g/m ³ , 淡彩			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 市場単価コード	A96004		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 規格	弱溶剤ふっ素樹脂塗料, スプレ		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3) 単価の入力	810円		夜間制約作業時間:0.0		
A96004	橋梁塗装 中塗り塗装 弱溶剤ふっ素樹脂塗料, スプレー170g/m ³ , 淡彩	1.000	m ²	810	810	
	合 計				810	算出数量 1.000 各単位
	単 価				810	
	*** S単ー 51号 ***					
S02120	橋梁塗装 上塗り塗装		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	橋梁塗装 上塗り塗装 弱溶剤ふっ素樹脂塗料, スプレー140g/m ³ , 淡彩			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 市場単価コード	A96005		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 規格	弱溶剤ふっ素樹脂塗料, スプレ		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3) 単価の入力	1,292円		夜間制約作業時間:0.0		
A96005	橋梁塗装 上塗り塗装 弱溶剤ふっ素樹脂塗料, スプレー140g/m ³ , 淡彩	1.000	m ²	1,292	1,292	
	合 計				1,292	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,292	
	*** S単ー 52号 ***					
S02120	下地処理		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下地処理 固定足場, 時間的制約無し			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 市場単価コード	A96006		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2) 規格	固定足場, 時間的制約無し		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3) 単価の入力	1,833円		夜間制約作業時間:0.0		
A96006	下地処理 固定足場, 時間的制約無し	1.000	m ²	1,833	1,833	
	合 計				1,833	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,833	
	*** S単ー 53号 ***					

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第 4 号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02120	含浸材塗布		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	含浸材塗布 固定足, 場時間的制約無し			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 市場単価コード 2) 規格	A96007		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	3) 単価の入力	固定足, 場時間的制約無し 1,069円		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
A96007	含浸材塗布 固定足, 場時間的制約無し	1.000	m ²	1,069	1,069	
	合 計				1,069	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,069	
	*** S 単一 54号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 As切削材			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	PRF002		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	3) 単価の入力	As切削材 1,200円		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
PRF002	産業廃棄物処理 As切削材	1.000	ton	1,200	1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S 単一 55号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 有筋コンクリート塊			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	PRF001		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	3) 単価の入力	有筋コンクリート塊 1,500円		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
PRF001	産業廃棄物処理 有筋コンクリート塊	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				1,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,500	
	*** S 単一 56号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 コンクリート塊			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	PRF001		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	3) 単価の入力	コンクリート塊 1,200円		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
PRF001	産業廃棄物処理 コンクリート塊	1.000	ton	1,200	1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S 単一 57号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 金属くず			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格	PRF003		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	3) 単価の入力	金属くず 2,500円		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0	
PRF003	産業廃棄物処理 金属くず	1.000	ton	2,500	2,500	
	合 計				2,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,500	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 58号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 無筋コンクリート処理費			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	PRF001		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)資材規格	無筋コンクリート処理費		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	1,200円		夜間制約作業時間:0.0		
PRF001	産業廃棄物処理 無筋コンクリート処理費	1.000	ton	1,200	1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,200	
	*** S単ー 59号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 アスファルト塊			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	PRF002		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)資材規格	アスファルト塊		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	600円		夜間制約作業時間:0.0		
PRF002	産業廃棄物処理 アスファルト塊	1.000	ton	600	600	
	合 計				600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600	
	*** S単ー 60号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 アスファルト汚泥			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	PRF003		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)資材規格	アスファルト汚泥		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	11,000円		夜間制約作業時間:0.0		
PRF003	産業廃棄物処理 アスファルト汚泥	1.000	ton	11,000	11,000	
	合 計				11,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,000	
	*** S単ー 61号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 土砂まじり路盤材			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	PRF004		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)資材規格	土砂まじり路盤材		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	1,000円		夜間制約作業時間:0.0		
PRF004	産業廃棄物処理 土砂まじり路盤材	1.000	m3	1,000	1,000	
	合 計				1,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,000	
	*** S単ー 62号 ***					
S02300	路面切削工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	路面切削工 全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけの撤去作業無し			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	単 価		m ²		629.8	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第 4 号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単一 63号 ***					
S02300	充填補修		孔		1.000 孔	歩A 当たり算出
	充填補修			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	単 価		孔		930.2	
	*** S 単一 64号 ***					
S02300	沓座コンクリートはつり		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	沓座コンクリートはつり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	単 価		m3		599,500	
	*** S 単一 65号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分	無筋				
	2)時間的制約	なし				
	3)施工区分Ⅰ	機械				
	4)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	5)低騒音・低振動対策	しない				
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1.000	m3	8,885	8,885	算出数量 1.000 m3
	合 計				8,885	
	単 価		m3		8,885	
	*** S 単一 66号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,法面縦排水部における作業,-,再利用撤去を行なう			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分Ⅰ	U型側溝				
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3)規格Ⅰ	L=2000				
	4)規格Ⅱ	1000kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	6)L=1000を使用	L=1000を使用する				
	7)L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8)法面小段面	-				
	9)法面縦排水	法面縦排水部における作業				
	10)再利用撤去の有無	再利用撤去を行なう				
	11)基礎碎石の施工有無	-				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	3,657	3,657	算出数量 1.000 [各単位]
	合 計				3,657	
	単 価		[各単位]		3,657	
	*** S 単一 67号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,法面縦排水部における作業,基礎碎石の施工有り,再利用撤去を行なわない			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第 4 号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分Ⅰ	U型側溝		夜間制約作業時間:0.0		
	2)施工区分Ⅱ	昼間施工				
	3)規格Ⅰ	L=2000				
	4)規格Ⅱ	1000kg/個以下				
	5)時間的制約	なし				
	6)L=1000を使用	L=1000を使用する				
	7)L=4000を使用	L=4000を使用しない				
	8)法面小段面	—				
	9)法面縦排水	法面縦排水部における作業				
	10)再利用撤去の有無	再利用撤去を行わない				
	11)基礎砕石の施工有無	基礎砕石の施工有り				
A71103	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1.000	m	7,172	7,172	
	合 計				7,172	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		7,172	
	*** S単— 68号 ***					
S08705	【視線誘導標設置工】		本		1,000 本	歩A 当たり算出
	【視線誘導標設置工】 標準型,防護柵取付用,両面反射 φ100以下,ボルト式,10本未満,一, なし,使用しない,一,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	標準型				
	2)設置区分	防護柵取付用				
	3)反射体区分	両面反射 φ100以下				
	4)規格	ボルト式				
	5)施工規模	10本未満				
	6)時間的制約	—				
	7)夜間作業	なし				
	8)防塵型	使用しない				
	9)使用面	—				
A06062	視線誘導標設置(防護柵) 両面反射・φ100以下・ボルト式	1.150	本	3,853	4,431	
	合 計				4,431	算出数量 1.000 本
	単 価		本		4,431	
	*** S単— 69号 ***					
S08711	【ガードレール設置】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m以上50m未満,一,無し,直線部,直支柱,し ない			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)建込区分	土中建込				
	2)塗装・規格	塗装品C-4E				
	3)施工規模	21m以上50m未満				
	4)時間的制約	—				
	5)夜間作業	無し				
	6)施工区分	直線部				
	7)支柱区分	直支柱				
	8)材料費の控除	しない				
A03002	ガードレール設置(土中建込) 塗装品(白色)C-4E	1.200	m	9,670	11,604	
	合 計				11,604	算出数量 1.000 m
	単 価		m		11,604	
	*** S単— 70号 ***					
S08711	【ガードレール設置】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m未満,一,無し,直線部,直支柱,する			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)建込区分	土中建込				
	2)塗装・規格	塗装品C-4E				
	3)施工規模	21m未満				
	4)時間的制約	—				
	5)夜間作業	無し				
	6)施工区分	直線部				
	7)支柱区分	直支柱				
	8)材料費の控除	する				
A03002	ガードレール設置(土中建込) 塗装品(白色)C-4E	1.600	m	9,670	15,472	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第 4 号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P22017	ガードレール 路側用 塗装品 Gr-C -4E	1.000	m	11,452	11,452	
	合 計				4,020	算出数量 1.000 m
	単 価		m		4,020	
	*** S単一 71号 ***					
S08712	【ガードレール撤去】 【ガードレール撤去】 土中建込用,B・C-4E,受けない,無し		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	1)作業区分	土中建込用		冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	2)規格	B・C-4E		深夜時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)時間的制約	受けない		時間的制約:なし		
	4)夜間作業	無し		夜間制約作業時間:0.0		
A03081	ガードレール撤去(土中) A・B・C 4E	1.000	m	1,397	1,397	
	合 計				1,397	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,397	
	*** S単一 72号 ***					
S08801	【区画線工】 【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,,		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	1)作業区分	区画線設置		冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	2)規格(区画線設置)	溶融式(手動)		深夜時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)仕様(区画線設置)	実線		時間的制約:なし		
	4)幅(区画線設置)	15cm		夜間制約作業時間:0.0		
	5)時間的制約(区画線設置)	なし				
	6)施工区分I	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無(区画線設置)	豪雪補正あり				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	供用区間施工				
A66351	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪有 実線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	252.90	253	
	合 計				253	算出数量 1.000 m
	単 価		m		253	
	*** S単一 73号 ***					
S08801	【区画線工】 【区画線工】 区画線設置,ベント式(車載式),破線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正あり,,,		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	1)作業区分	区画線設置		冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	2)規格(区画線設置)	ベント式(車載式)		深夜時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)仕様(区画線設置)	破線		時間的制約:なし		
	4)幅(区画線設置)	15cm		夜間制約作業時間:0.0		
	5)時間的制約(区画線設置)	なし				
	6)施工区分I	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無(区画線設置)	豪雪補正あり				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	供用区間施工				
A66404	区画線設置 ベント式(車載式) 供用区間 豪雪有 破線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	127.50	128	
	合 計				128	算出数量 1.000 m
	単 価		m		128	
	*** S単一 74号 ***					
S16001	側溝清掃車[707式] 側溝清掃車[707式] ,おバ 容量9.0m3風量40m3/min,運転1日当たり算出,機械損料等+燃料+運転労務,軽油		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				時間的制約:なし		

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M16494		夜間制約作業時間:0.0		
	2)機械コード(同上)	M16494				
	3)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.8時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.20				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	燃料消費量入力				
	9)燃料区分	軽油				
	10)燃料消費量(入力の場合)	84.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上する(ダンプトラック選択)				
	12)消耗部品費の適用条件(1)	良好				
	14)名称(消耗部品)	ダンプトラック(普通・D)				
	15)規格(消耗部品)	積載重量 2t積級				
M16494	側溝清掃車[ﾌｫﾛｼ式]					
	ホッパ 容量9.0m3風量40m3/min	1.000	日	57,400	57,400	
W14061	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D)					
	通称 2.0 t 積級	1.200	供用日	187	224	
P34029	軽油					
	バトリール給油	84.000	L	155	13,020	
	合 計				70,644	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		70,644	
Y00001	単位					
	*** S単一 75号 ***					
S19002	輸送費(特殊機械)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	輸送費(特殊機械)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	20t車以上30t車まで,100kmまで			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)車種区分	20t車以上30t車まで		夜間制約作業時間:0.0		
	2)運送全距離(基地～現場)	100kmまで				
	3)入力用運賃料金(基地～現場)	0円				
P46364	運賃料金					
	20t車以上30t車まで 100kmまで	1.000	台	112,000	112,000	
	合 計				112,000	算出数量 1.000 台
	単 価		台		112,000	
	*** S単一 76号 ***					
S43020	【橋梁用伸縮継手装置設置工】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【橋梁用伸縮継手装置設置工】			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	補修,普通型,2車線相当,夜間作業なし			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)設置工事区分	補修		夜間制約作業時間:0.0		
	2)型式区分	普通型				
	3)仕様区分	2車線相当				
	4)夜間作業区分	夜間作業なし				
A22024	橋梁用伸縮継手(補修)					
	普通型・2車線相当	1.000	m	125,745	125,745	
	合 計				125,745	算出数量 1.000 m
	単 価		m		125,745	
	*** S単一 77号 ***					
S43045	【清掃・水洗い 素地調整(鋼橋塗替塗装)】		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	【清掃・水洗い 素地調整(鋼橋塗替塗装)】			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	素地調整,3種ケレンC,高欄部単独施工(K4),補正しない,昼 制約なし			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)区分	素地調整		夜間制約作業時間:0.0		
	2)規格・仕様区分	3種ケレンC				
	3)施工区分	高欄部単独施工(K4)				
	4)箱桁構造の密閉部(K1)	補正しない				
	5)作業制約区分	昼 制約なし				
A78213	橋梁塗装工 塗替塗装 素地調整					
	3種ケレンC 機労材 昼 制約無	1.000	m ²	2,439	2,439	
	合 計				2,439	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		2,439	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第 4 号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単一 78号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	オープンカット				
	3) 押土の有無	無し				
	4) 障害の有無	無し				
	5) 施工数量	5,000m3未満				
	6) 火薬使用	-				
	7) 破砕片除去の有無	-				
	8) 集積押土の有無	-				
	単 価		m3		375.6	
	*** S 単一 79号 ***					
SA0102	SP 積込 (ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		273.2	
	*** S 単一 80号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外 (小規模), -, -, -			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	上記以外 (小規模)				
	3) 土留方式の種類	-				
	4) 障害の有無	-				
	単 価		m3		2,407	
	*** S 単一 81号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む), 無し, 49.5km以下			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 土砂等発生現場	標準				
	2) 積込機種・規格	バックホウ山積0.8m3 (平積0.6m3)				
	3) 土質	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	無し				
	5) 運搬距離	49.5km以下				
	単 価		m3		4,270	
	*** S 単一 82号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第 4 号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		452.9	
	*** S 単一 83号 ***					
SA0201	SP ジャカゴ		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP ジャカゴ 設置, 径45cm			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 作業区分 2) ジャカゴ径	設置 径45cm				
	単 価		m		6,169	
	*** S 単一 84号 ***					
SA0202	SP 止杭打込		本		1.000 本	歩A 当たり算出
	SP 止杭打込 止杭打込			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 作業区分	止杭打込				
	単 価		本		1,929	
	*** S 単一 85号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 41.3km以下,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし 機械積込 無し 41.3km以下				
	単 価		m ³		6,536	
	*** S 単一 86号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 41.3km以下,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分 3) DID区間の有無 4) 運搬距離	コンクリート(無筋)構造物とこわし 機械積込 無し 41.3km以下				
	単 価		m ³		5,303	
	*** S 単一 87号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破碎, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 無し, 60.0km以下,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 殻発生作業 2) 積込工法区分	舗装版破碎 機械積込(舗装版厚15cm以下)				

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)DID区間の有無 4)運搬距離	無し 60.0km以下				
	単 価		m3		8,396	
	*** S単ー 88号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)舗装版種別 2)障害等の有無 3)騒音振動対策 4)舗装版厚 5)Co+As(カバ-)舗装によるAs舗装 6)積込作業の有無 7)長期割引単価区分	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 - 有り あり				
	単 価		m ²		238.2	
	*** S単ー 89号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)舗装版種別 2)アスファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)コンクリート+アスファルト(カバ-)舗装版	アスファルト舗装版 15cm以下 - -				
	単 価		m		739.2	
	*** S単ー 90号 ***					
SA0269	SP 吸出し防止材(全面)設置		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 吸出し防止材(全面)設置 吸出し防止材設置			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分	吸出し防止材設置				
PQQ068	吸出し防止材 厚 10mm ヤシセンイ		m ²			材変
	単 価		m ²		882.9	
	*** S単ー 91号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)碎石の厚さ 2)碎石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	12.5cmを超え17.5cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,917	
	*** S単ー 92号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 型枠の種類 2) 構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		10,050	
	*** S単ー 93号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 200kgを超え400kg以下, 有り, あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 作業区分 2) 製品質量 (kg/基)	据付 200kgを超え400kg以下				
	3) 基礎碎石の有無 4) 長期割引単価区分	有り あり				
	単 価		基		6,916	
	*** S単ー 94号 ***					
SA0821	SP 排水管設置		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 排水管設置 有り,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 足場の有無	有り				
	単 価		m		5,563	
	*** S単ー 95号 ***					
SA0822	SP コンクリートアンカーボルト設置		本		1,000 本	歩A 当たり算出
	SP コンクリートアンカーボルト設置 有り,			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 足場の有無	有り				
	単 価		本		1,490	
	*** S単ー 96号 ***					
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 190mm, 1層施工, 碎石, あり, 路盤材 (各種)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 1 0 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 全仕上り厚 2) 施工区分	190mm 1層施工				
	3) 材料 4) 長期割引単価区分	碎石 あり				
	5) 材料規格の選択	路盤材 (各種)				
J03205	山砂		m ³			材変
	単 価		m ²		1,083	
	*** S単ー 97号 ***					

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区	
工事名	有畑農道保全第4号工事	

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 210mm, 2層施工, 碎石, あり, 再生クラッシュ RC-40			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 全仕上り厚 2) 施工区分 3) 材料 4) 長期割引単価区分 5) 材料規格の選択	210mm 2層施工 碎石 あり 再生クラッシュ RC-40				
	単 価		m ²		1,863	
	*** S単ー 98号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超, 40mm, 各種 (2.30以上2.40t/m3未満), 無し, あり, 密粒度アスコン (20)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 平均幅員 2) 1層当り平均仕上り厚 3) 比重区分 4) 瀝青材料種類 5) 長期割引単価区分 6) 材料区分	3.0m超 40mm 各種 (2.30以上2.40t/m3未満) 無し あり 密粒度アスコン (20)				
JQA018	アスファルト混合物 密粒度アスコン (13) 改質Ⅱ型		ton			材変
	単 価		m ²		2,393	
	*** S単ー 99号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超, 30mm, 各種 (2.30以上2.40t/m3未満), タックコート 各種, あり, 密粒度アスコン (20)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 平均幅員 2) 1層当り平均仕上り厚 3) 比重区分 4) 瀝青材料種類 5) 長期割引単価区分 6) 材料区分	3.0m超 30mm 各種 (2.30以上2.40t/m3未満) タックコート 各種 あり 密粒度アスコン (20)				
JQA019	アスファルト混合物 密粒度アスコン (13F) 改質Ⅱ型		ton			材変
	単 価		m ²		1,969	
	*** S単ー 100号 ***					
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超, 60mm, 各種 (2.30以上2.40t/m3未満), フライムコート 各種, あり, 密粒度アスコン (20)			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 平均幅員 2) 1層当り平均仕上り厚 3) 比重区分 4) 瀝青材料種類 5) 長期割引単価区分 6) 材料区分	3.0m超 60mm 各種 (2.30以上2.40t/m3未満) フライムコート 各種 あり 密粒度アスコン (20)				
JQA011	再生アスファルト混合物 密粒度アスコン (20F)		ton			材変
	単 価		m ²		2,802	
	*** S単ー 101号 ***					

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0873	SP プレキャストL形側溝(製品長 0.6m/個)		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP プレキャストL形側溝(製品長 0.6m/個) 据付,有り,有り,250A 鉄筋コンクリートL形(350×155×600			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)作業区分 2)基礎砕石の有無 3)L形側溝の有無 4)L形側溝の種類	据付 有り 有り 250A 鉄筋コンクリートL形(350×155×600				
	単 価		m		9,027	
	*** S単ー 102号 ***					
SA0874	SP 暗渠排水管		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 暗渠排水管 据付,波状管,200～400mm,不要			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)作業区分 2)管種別 3)呼び径 4)継手材料費	据付 波状管 200～400mm 不要				
P29005	暗渠排水管		m			材変
	単 価		m		393.6	
	*** S単ー 103号 ***					
SPX214	SP 殻運搬(路面切削) 森林		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬(路面切削) 森林 無し,12.0km以下			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)DID区間の有無 2)運搬距離	無し 12.0km以下				
	単 価		m3		2,176	
	*** S単ー 104号 ***					
SPX294	SP 現場発生品及び支給品運搬 森林		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	SP 現場発生品及び支給品運搬 森林 クレーン装置付2t積,吊能力2.9t,無し,14.0km以下			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)トラック機種 2)DID区間の有無 3)片道運搬距離(km)	クレーン装置付2t積,吊能力2.9t 無し 14.0km以下				
	単 価		ton		7,810	
	*** S単ー 105号 ***					
SQP311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,特殊養生(練炭),-,無し,-,18-8			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	-40(普通) W/C65%			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分	小型構造物 人力打設 計上する - - 特殊養生(練炭) -				

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-40(普通) W/C65%				
	11)冬期割増	あり				
JZ0002	生コンクリート(普通)		m3			材変
	18N/mm2 8cm 40mm (W/C=60%以下)		m3		39,900	
	単 価		m3			
	*** S単- 106号 ***					
SQP834	SP 上層路盤(車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤(車道・路肩部)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	路盤材、粒度調整砕石 M-40,-,-,1層施工,あり,0mm,120mm			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)材料区分Ⅰ	路盤材				
	2)平均幅員	-				
	3)瀝青材の有無	なし				
	4)路盤材の有無	あり				
	5)施工区分	1層施工				
	6)瀝青材区分Ⅰ	-				
	7)長期割引単価区分	あり				
	8)瀝青材1層当り平均仕上り厚	0mm				
	9)路盤材全仕上り厚	120mm				
	11)材料区分Ⅱ	粒度調整砕石 M-40				
	単 価		m ²		1,323	
	*** S単- 107号 ***					
SQP834	SP 上層路盤(車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 上層路盤(車道・路肩部)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	路盤材、粒度調整砕石 M-25,-,-,1層施工,あり,0mm,110mm			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)材料区分Ⅰ	路盤材				
	2)平均幅員	-				
	3)瀝青材の有無	なし				
	4)路盤材の有無	あり				
	5)施工区分	1層施工				
	6)瀝青材区分Ⅰ	-				
	7)長期割引単価区分	あり				
	8)瀝青材1層当り平均仕上り厚	0mm				
	9)路盤材全仕上り厚	110mm				
	11)材料区分Ⅱ	粒度調整砕石 M-25				
	単 価		m ²		1,258	
	*** S単- 108号 ***					
SS2101	SP コンクリートはつり		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP コンクリートはつり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	3cm以下,あり			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)平均はつり厚	3cm以下				
	2)長期割引単価区分	あり				
	単 価				5,547	
	*** S単- 109号 ***					
SS2105	SP コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)		孔		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	60mm以上64mm未満,200mm以上400mm未満,あり			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)削孔径	60mm以上64mm未満				
	2)削孔深さ	200mm以上400mm未満				

SK05H

事業名	県営通作条件整備事業 有畑地区
工事名	有畑農道保全第4号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00001	ひび割れ注入工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	低圧注入工法 25m未満					
S02115	土木一般世話役	1.500	人	36,210	54,315	S単 5号 [1]
S02115	特殊作業員	2.400	人	30,702	73,685	S単 6号 [2]
S02115	普通作業員	1.800	人	22,644	40,759	S単 4号 [3]
S02116	注入材 エポキシ樹脂(ひび割れ注入用),,	1.400	kg	3,680	5,152	S単 31号 [4]
S02116	シール材 (ひび割れ注入用),,	1.000	kg	2,720	2,720	S単 32号 [5]
Y00001	ロス率含む					
S02116	低圧注入器具 (ひび割れ注入用),,	29.000	個	400	11,600	S単 33号 [6]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3])	0.060		168,759	10,126	
	合 計				198,357	算出数量 1.000 式
	単 価		式		198,357	
	*** T単- 2号 ***					
T00002	断面修復工 (左官工法, 鉄筋防錆あり)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	0.1㎡未満					
S02115	土木一般世話役	2.800	人	36,210	101,388	S単 5号 [1]
S02115	特殊作業員	5.300	人	30,702	162,721	S単 6号 [2]
S02115	普通作業員	2.800	人	22,644	63,403	S単 4号 [3]
S02116	断面修復材 ポ リマーセメントモルタル(左官工法用),,	0.067	m3	380,000	25,460	S単 34号 [4]
Y00001	ロス率含む					
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3])	0.080		327,512	26,201	
	合 計				379,173	算出数量 1.000 式
	単 価		式		379,173	
	*** T単- 3号 ***					
T00006	フレキシブルチューブ設置		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S02115	普通作業員	0.500	人	22,644	11,322	S単 4号 [1]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1])	0.050		11,322	566	
	合 計				11,888	算出数量 1.000 m
	単 価		m		11,888	
	*** T単- 4号 ***					
T00007	橋面防水副資材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S02116	端部処理材 (網状ルーフィング) シルバーメッシュテープ,,	63.700	m	173	11,020	S単 12号 [1]
S02116	成形目地材 アスファルト舗装用成形目地材 W30×T5mm,,	63.700	m	340	21,658	S単 13号 [2]
Y10004	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2])	0.050		32,678	1,634	
	合 計				34,312	算出数量 1.000 式
	単 価		式		34,312	

SK05H